
Rugsėjo 16–oji, 
penktadienis, 

37 savaitė.
Nuo šios dienos iki 
metų pabaigos liko 

106 dienos.
Šiandien – Tarptautinė 

ozono sluoksnio 
apsaugos diena. 

Saulė teka 06.52 val., 
leidžiasi 19.34 val. 

Dienos ilgumas 
12.42 val. 

Mėnulis – pilnatis.

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 
Eufemija, Kiprijonas, 
Kornelijus, Liudmila, 
Rimgaudas, Jogintė, 
Kamilė, Edita, Kipras.

Rytoj: Robertas, 
Sintautas, Sintautė, 
Pranciškus, Pranas.

Poryt: Juozapas, 
Stanislovas, Mingailas, 
Galmantė, Stefanija, 

Stefa, Elita.

Dienos citata
„Didžiausias 

nusikaltimo skatinimas 
– nebaudžiamumas“
Ciceronas (Marcus 

Tullius Cicero)

Dienos skaičius

38
Tiek Seimo narių 

balsavo už draudimą 
rūkyti daugiabučių 
balkonuose. 4 p. 

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1963 m. – prie 
Malaizijos prisijungė 

Sabahas, Saravakas ir 
Singapūras.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1945 m. – įvyko 
steigiamasis Lietuvos 
išlaisvinimo komiteto 

(LIK) posėdis.

Ar žinojote... 
1931 m. – pastatytas 
Rokiškio gimnazijos 
pastatas. Projektavo 

Grigorijus Gumeniukas. 

Post 
scriptum

Be kantrybės nėr 
galybės.

N
E

M
O

K
A

M
A

S

Rajono laikraštis 2016 m. rugsėjo 16 d., penktadienis Nr. 72 (348)

Rajono laikraštis

Dienos metu degalinėje užpultas 
verslininkas ir jo šeima

2 p.

Antanas Vagonis: „Taryba – ne teatro 
scena...“

2 p.

Gulbiuko gelbėjimo operacija
2 p.

Rajono neįgalieji kvietė neužsimerkti prieš 
jiems rūpimas problemas

3 p.

Europos žydų kultūros dienos renginiai 
Pandėlio gimnazijoje

3 p.

Numatoma uždrausti rūkyti daugiabučių 
namų balkonuose

4 p.



2 psl. 2016-09-16

Rajono laikraštis

Dienos metu degalinėje užpultas verslininkas ir jo šeima
Rugsėjo 11 d. 17 val. degalinėje Rokiškyje prie verslininko, „Pipirini“ picerijos savininko Audriaus Dagio bei kartu buvusios šeimos narių priėjo iš 
matymo pažįstami trys vyrai, kurie pirmiausia pradėjo įžeidinėti vyrą, tačiau to nepakakus – necenzūriniais žodžiais užsipuolė ir kitus šeimos narius. 
Neblaivūs ar kitaip apsvaigę vyrai ne tik plūdosi, bet elgėsi itin įžūliai, grasino susidorojimu bei sveikatos sutrikdymu. 

Išpuolis – susijęs su verslu
A. Dagys mano, kad šis išpuolis 

susijęs su verslu. Tai ne pirmas inci-
dentas su šiais vyrais. Picerijose jie 
nėra aptarnaujami dėl savo agresy-
vaus elgesio, jiems neparduodamas 
alkoholis. „Atėję į piceriją jie elgiasi 
visiškai neadekvačiai - grasinimai ir 
necenzūriniai žodžiai skrieja darbuo-
tojams. Tokiose situacijoje aš visada 
stengiuosi palaikyti darbuotojus, jie 
yra instruktuoti, kaip elgtis atėjus 
tokiems nelauktiems klientams“, - su 
siaubu prisimenanti šeimą sukrėtusį 
įvykį pasakojo S. Dagienė. Tokio 
jų elgesio nesustabdo net tai, kad 
picerijoje įrengtos vaizdo stebėjimo 
kameros. „Šie asmenys rodo visišką 
nepagarbą  mums, mūsų darbuo-
tojams ir klientams. Ir blogiausia 
– jaučiasi nebaudžiami“, - pikti-
nosi picerijų savininkas. A. Dagys 
pridūrė, kad su tokiais nevaldomais 
asmenimis susiduria jau nuo pat ver-
slo pradžios, tačiau visos ribos jau 
yra peržengtos. 

Susirūpinta miesto gyventojų 
saugumu

Verslininkas mano, kad su šeima 
į degalinę atvažiavęs įsipilti kuro 
atsidūrė netinkamu metu netinka-
moje vietoje. „Vienas iš trijulės, 
atsistojęs man už nugaros, pradėjo 
kabinėtis. Kadangi apsvaigusio jau-
nuolio veiksmai neadekvatūs, negali 
žinoti, kas jam šaus į galvą“, - apie 

J. Kačerausko nuotr.Šioje degalinėje buvo užpultas A. Dagys ir jo šeima.

apsvaigusių žmonių nenuspėjamą 
elgesį pasakojo A. Dagys. „Gyve-
name Rokiškyje, mylime šitą mies-
tą – esame patriotai, tačiau gyventi 
čia nėra saugu. Šviesiu paros metu 
nuo alkoholio ar kitų psichotro-
pinių medžiagų apsvaigę asmenys 
laisvai vaikšto gatvėmis, kabinėjasi 
prie žmonių, agresyviai elgiasi – bet 
kuris pro šalį einantis žmogus, vai-

kas gali nukentėti. Tiesiog tuo metu 
pasitaikėme mes“, - kalbėjo po in-
cidento nusprendę nebetylėti vers-
lininkai.

Stebina visuomenės abejingumas
Verslininkus nustebino aplinkinių 

žmonių bei darbuotojų abejingumas. 
Nors asmenys trikdė viešąją rimtį, 
rėkavo, triukšmavo, tačiau žmonės, 

kurie taip pat pylėsi degalus ir visą 
incidentą matė iš šalies, išliko ramūs 
ir į incidentą nesikišo – nekvietė 
nei policijos, nei bandė raminti įsi-
audrinusius agresyvius asmenis. 
Degalinės darbuotoja, kuri turėtų 
rūpintis klientų saugumu, taip pat iš-
liko neutrali ir jokių priemonių inci-
dentui numalšinti nesiėmė. „Galbūt 
visuomenė yra įbauginta šitokių as-

menų, nes jų elgesys neprognozuo-
jamas“, - svarstė S. Dagienė. Tačiau, 
anot A. Dagio, visuomenė neturėtų 
būti abejinga ir stengtis padėti vieni 
kitiems, vienytis prieš tokius asme-
nis, o ne atvirkščiai - jausti baimę. 

„Rokiškio Sirena“ inform.

Antanas Vagonis: „Taryba – 
ne teatro scena...“

Pastaruoju metu rajono politiniame 
gyvenime dėmesio centre atsidūrė 
rajono socialdemokratų sąskrydyje 
parodijuotų politikų ir dvasininkų 
istorija. Ji papiktino rajono tary-
bos opozicijos narius, kurie nusi-
untė rajono merui Antanui Vagoniui 
prašymą sušaukti neeilinį tarybos 
posėdį. Gavus atsakymą, jog posėdis 
neįvyks, opozicionieriai neatlyžo ir 
papildė neeilinio tarybos posėdžio 
klausimyną, įtraukdama klausimą 
dėl folkloro ansamblio „Gastauta“ li-
kimo, tuo pačiu sukeldama tam tikrą 
neaiškumą – tai kodėl reikia neeilin-
io tarybos posėdžio? Meras A. Va-
gonis pakomentavo visą istoriją nuo 
pradžių. 

Visą komentarą kviečiame 
peržiūrėti „Rokiškio Sirena“ 

internetinėje svetainėje 
www.rokiskiosirena.lt 

J. Kačerausko nuotr.Rajono meras Antanas Vagonis.

Gulbiuko gelbėjimo operacija
Rugsėjo 12 d. gyventojai, atėję pasigrožėti juodosiomis 
gulbėmis ir visai neseniai išsiritusiu jaunikliu, Rokiškio 
krašto muziejaus darbuotojams skubiai pranešė, kad 
gulbės savo vaiką skriaudžia - pešioja, žnaibo, neleidžia 
išlipti į krantą.

Visai neseniai, rugsėjo 1-ąją, gul-
biukas buvo pakrikštytas ir gavo 
vardą Euras/-ė, tačiau gulbėms nus-
prendus pagausinti savo šeimyną ir 
sudėti dar šešis naujus kiaušinius, 
išsiritęs jauniklis tapo nebereikalin-
gas. Gulbiukui skubiai surasti nauji 
namai. Išsigandusį jauniklį, vis ban-
dantį prisiartinti prie tėvų, sugauti 
padėjo ir jį priglaudė verslininkai 

Rima Juozapavičienė ir Aleksandras 
Jegorovas, kuris ir padėjo gulbiuką 
ištraukti iš vandens.

Gulbiukas - baikštus ir išsigandęs
Pagautas gulbiukas buvo labai 

išsigandęs ir baikštus. Nuvęžus į so-
dybą, kurioje yra virš 400 paukščių, 
spruko į tvenkinį ir pasislėpė žolėse. 
„Matosi, kad jis buvo skriaustas, 
yra baikštus, bijo ir žmonių, ir kitų 
paukščių”, - kalbėjo gulbiuką išgel-
bėjęs A. Jegorovas. 

J. Kačerausko nuotr.Juodosios gulbės atstūmė savo jauniklį.
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Politikas yra labai rimta ir atsakinga profesija, 
kuriai reikia kompetencijos, patirties bei aukštų 
moralinių sąvybių.

Vytautas Saulis neabejotinai turi visas šias savybes. Tai jis įrodė savo kon-
krečiu darbu keturias kadencijas atstovaudamas Rokiškio krašto žmones LR 
Seime, dirbdamas rajono savivaldybėje bei  kitose institucijose. Ypač vertinu 
tai, kad Vytautui Sauliui yra artimi paprastų žmonių  rūpesčiai bei socialinio 
teisingumo siekiai.  Jis kartu su  socialdemokratų frakcija ryžtingai pasisakė 
prieš konservatorių ir liberalų  siekius taupyti blogiausiai gyvenančių žmonių 
sąskaita -  mažinti pensijas bei socialines išmokas.  

Neabejoju, jog  Vytautas Saulis yra tinkamiausias kandidatas ir 
toliau atstovauti Rokiškio krašto rinkėjus LR Seime.

Užsakymo nr. 0351
Politinė reklama bus apmokėta iš Vytauto Saulio politinės kampanijos einamosios 

banko sąskaitos. Informaciją parengė Vytauto Saulio rinkimų štabas

Europos Parlamento narė Vilija Blinkevičiūtė.

Rajono neįgalieji kvietė neužsimerkti 
prieš jiems rūpimas problemas
Rugsėjo 14 d., siekdamos atkreipti dėmesį į kasdienę žmonių su negalia izoliaciją, 
nevyriausybinės organizacijos vienijosi bendrai socialinei akcijai „Mes esame“. Prie šios 
akcijos prisijungė ir rajono neįgaliųjų draugija, kuri kartu su draugijos nariais bei svečiais 
diskutavo jiems ypač opiais klausimais. 

Rokiškio rajono neįgaliųjų drau-
gijos patalpose už apskrito stalo 
susirinkę rajono neįgalieji kartu su 
rajono valdžios atstovais bei kitų 
organizacijų vadovais diskutavo, ką 
reikėtų pakeisti, jog žmonės su nega-
lia taip pat tvirtai jaustųsi kasdienėje 
aplinkoje.

Diskusijos metu išsirutuliojo prob-
lema, jog žmonių su negalia savo 
kasdienėje aplinkoje nematote ne 
todėl, kad jų nėra, bet dėl to, jog 

savarankiškai jie negali patekti į 
daugybę viešųjų erdvių ir objektų. 
Susitikime buvo siekiama atkreipti 
dėmesį į nepritaikytą gyvenamąją, 
viešųjų erdvių ir transporto infra-
struktūros aplinką, kuri išstumia 
žmones su negalia iš viešųjų erdvių. 
Diskusijos metu paliesta ir viešojo 
tualeto problema, kada žmogui su 
negalia yra sunku juo pasinaudoti, 
mat šiandien miesto centre galima 
rasti tik biotualetus. 

Taip pat, anot neįgaliųjų, jaučia-
ma, jog jaunesni žmonės su negalia 
bijo ar nenori prisijungti prie drau-
gijos veiklos. Štai vyresnio amžiaus 

draugijos nariai priešingai - dalyvau-
ja ypač aktyviai. 

Susirinkusieji teigė, jog padėtis ne 
tik mūsų rajone, bet ir Lietuvoje, ne-
paisant nuolatinių žmonių su negalia 
organizacijų pastangų, keičiasi per 
lėtai. Tad reikia veikti ne tik žodži-
ais, bet ir darbais. 

Akciją „Mes esame“ visoje šaly-
je organizavo didžiausia žmonių su 
negalia organizacijų asociacija – 
Lietuvos neįgaliųjų forumas, kartu 
su Lietuvos žmonių su negalia są-
junga ir Lietuvos neįgaliųjų draugi-
ja.

J. Kačerausko nuotr.Apvalaus stalo diskusija.

Pandėlio gimnazija prisijungia 
prie Europos judėjimo savaitės

Rugsėjo 22 dieną Pandėlio gim-
nazijoje vyks sporto ir sveikatin-
gumo diena ,,Mūsų karta – olimpinė 
karta“. Bus organizuotos įvairios 
veiklos: solidarumo bėgimas ,,Jun-
kis – bėk- padėk“, kroketo, trikovės, 
kvadrato, futbolo, krepšinio, baudų 
metimo varžybos. Vyks viktorina 
,,Olimpinis Rio“, bus gaminamas 
sveikas maistas, mokinių laukia 
spalvų terapija, zumbos pamokos. 

Renginyje dalyvaus ir Latvijos 
Neretų vidurinės mokyklos moki-
niai, Pandėlio pradinės mokyklos 
mokinukai ir daugiafunkcio centro 
darželinukai. 12.00 val. visus pan-
dėliečius kviečiame į šiaurietiško-
jo ėjimo užsiėmimus, kuriuos ves 
Rokiškio sveikatos biuro darbuoto-
jai. 

Violeta Karaliūnienė

Organizatorių nuotr.Renginio metu vyks sporto varžybos.

Europos žydų kultūros dienos 
renginiai Pandėlio gimnazijoje

Nuo 2009 metų kasmet Pandėlio 
gimnazijos bendruomenė  dalyvau-
ja Europos žydų kultūros dienos 
renginiuose.  Šiais metais renginius 
jungianti tema – „Žydų kalbos“. 
Vykdant Kultūros paveldo depar-
tamento prie Kultūros ministerijos 
dalinai fi nansuojamą projektą ,,Susi-
pažįstame su žydų kultūriniu pavel-
du – sinagogomis“,  gimnazijoje or-
ganizavome edukacinius renginius. 
Mokytoja Eglė Glemžienė, nau-
dodamasi kraštotyrine medžiaga, 
paruošė pranešimą ,,Pandėlio sin-
agogos“, surengė seminarą IIIg 
klasės mokiniams. Dailės mokytoja 
Aušra Viduolienė vadovavo mo-
kinių kūrybiniams darbams – bu-
vo piešiamos sinagogos, menoros, 
aptariama architektūra, simbolika. 
Ig klasės mokiniai kartu su moky-
tojomis Diana Deksniene ir E. 
Glemžiene, naudodamiesi senuoju 
žydų žemėlapiu, kuris nubraižytas 
dar 1938 m.,  vaikščiojo po miestelį, 
ieškojo pažymėtų objektų. Jie su-

darė žemėlapį, kuriame pažymėjo 
žydų namus, sinagogas, mokyklą 
ir kt. Baigiamajame renginyje da-
lyvavo architektas Aurimas Širvys, 
kuris kalbėjo apie sinagogas, rodė 
jų nuotraukas, aptarė  architek-
tūrą.  Taip pat renginyje dalyvavo 
Rokiškio krašto muziejaus istorijos 
skyriaus vedėjas Giedrius Kuje-
lis, kuris džiaugėsi mūsų iniciaty-
va domėtis gimtojo krašto istorija, 
įteikė dovanų – leidinuką apie žydų 
tautybės žmonių likimą. Salėje bu-
vo parengta mokinių kūrybinių dar-
bų paroda. Po renginio aktų salėje 
ėjome į senąsias žydų kapines. Pa-
gerbdami žydų atminimą nunešėme 
akmenukų, uždegėme žvakutes, su-
kalbėjome maldą. Po to aplankėme 
dar išlikusius senosios pirties akme-
nis, apžiūrėjome buvusios sinago-
gos, mokyklos vietas.

Projekto vadovė 
Violeta Karaliūnienė

Organizatorių nuotr.Šiais metais renginius jungianti tema – „Žydų kalbos“. 
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Numatoma uždrausti rūkyti 
daugiabučių namų balkonuose
Rūkantiesiems gresia vėl nauji draudimai. Seimas po svarstymo pritarė Tabako, tabako 
gaminių ir su jais susijusių gaminių kontrolės įstatymo pataisoms, kuriomis siekiama 
uždrausti rūkyti daugiabučių namų balkonuose.

Rugsėjo 13 d. Seimas po svarsty-
mo pritarė Tabako, tabako gaminių 
ir su jais susijusių gaminių kontrolės 
įstatymo pataisoms, kuriomis sie-
kiama uždrausti rūkyti daugiabučių 
namų balkonuose. Už numatančias 
naujas nuostatas balsavo 38 Seimo 
nariai, prieš – 3, susilaikė 21 parla-
mentaras. Tam, kad jos būtų priim-
tos, Seimas turės balsuoti dar kartą.

Pagal svarstomas pataisas taip pat 
būtų draudžiama rūkyti ir vietose, 
teritorijose arčiau negu 10 metrų 

spinduliu apie daugiabučius gyve-
namuosius namus.

Už šį pažeidimą asmenims galiotų 
tokia pati administracinė atsako-
mybė, kaip ir už rūkymą bendrose 
gyvenamosiose, kitose bendro nau-
dojimo patalpose.

Pataisų iniciatorius dokumento 
aiškinamajame rašte nurodo, jog 
sulaukiama vis daugiau kritikos ir 
skundų, kad dėl neatsakingo kaimy-
nų elgesio žmonės neturi galimybės 
apsaugoti savęs ir savo vaikų nuo 

pasyvaus rūkymo keliamų pavojų 
sveikatai. Tabako dūmai dėl savo 
fi zinių savybių dažnai ir dideliais 
kiekiais patenka į kaimynų butus 
– kaimynai arba verčiami pasy viai 
rūkyti savo namuose, arba negali 
vėdinti kambarių, naudotis savo bal-
konais, jiems sukeliami ne tik nepa-
togumai, bet ir žalojama jų sveikata. 

„Rokiškio Sirena“ inform. 

Po pertraukos vėl organizuojamas 
paplūdimio teniso turnyras 
Velniakalnyje
Rokiškėnai vėl galės džiaugtis aktyviu savaitgaliu 
Velniakalnyje. Po 3 m. pertraukos, rugsėjo 17 d. 11 val. 
organizuojamas atviras paplūdimio teniso dvejetų turnyras 
„Stihl“ taurei laimėti. Varžybas organizuoja Rokiškio teniso 
entuziastai. 

Populiarins paplūdimio tenisą
„Prasiplėtus Velniakalnio aikš-

tynams, turime vieną nuolatinę 
aikštelę, kurioje bet kuriuo metu 
galima treniruotis, todėl pasitarus 
su Velykalnio bendruomenės va-
dovu Stasiu Mekšėnu, nusprendėme 
sugrąžinti ir populiarinti šią sporto 
šaką“, - kalbėjo vienas iš turnyro 
organizatorių Ramūnas Narbutas. 
Šiuo metu vyksta paruošiamieji dar-
bai, tačiau, kaip tikino R. Narbutas, 
šeštadieniui bus pasiruošta visu 100-
tu procentų. 

Laukiama ir profesionalų, ir 
mėgėjų iš Lietuvos ir užsienio

Vyks atviras turnyras, todėl daly-
vauti kviečiami sportininkai iš visos 

Lietuvos, taip pat informuoti šios 
sporto šakos entuziastai iš Latvijos 
bei Estijos. Nors dalyviai varžysis 
vienoje grupėje, tačiau dalyvauti 
galės tiek moterys, tiek vyrai. „Jau 
dabar yra užsiregistravusi paplūdi-
mio teniso čempionė, kuri yra lai-
koma šio turnyro viena iš favoričių. 
Taip pat laukiame atvykstant jauno 
16 m. vaikino iš Kauno, kuris jau 
dabar rodo puikius rezultatus suau-
gusiųjų grupėse. Rokiškėnai šiuo 
metu turi 5-6 komandas. Organizato-
riai dalyvius aprūpins kamuoliukais. 
Visi norintys dalyvauti kviečiami 
registruotis iki rugsėjo 16 d. 12 val. 
tel. 860612490 arba el. paštu ra-
mass79@gmail.com. Dėl nakvynės 
ir treniruočių teirautis iš anksto.

Organizatorių nuotr.Varžybos vyks po trijų metų pertraukos.

Obeliuose – renginys sambo pradininkui 
Pranciškui Eigminui atminti
Rugsėjo 10 d. Laisvės kovų istorijos muziejuje Obeliuose vyko atminimo renginys, 
skirtas Lietuvos Sambo pradininko, mokslų daktaro, aktyvaus visuomenininko, 
šviesaus atminimo  dr. Pranciškaus Eigmino (1936-2006 m.m.) aštuoniasdešimtmečio 
paminėjimui. 

Artimųjų susitikimas 
Šis renginys sutraukė didžiulį būrį 

dr. Pranciškaus Eigmino  artimų-
jų, bendraklasių, sambo imtynių 
entuziastų, rajono valdžios atstovų 
bei kraštiečių pabūti kartu ir prisi-
minti šią iškilią Lietuvai asmenybę. 
Svarbus renginio muziejaus erdvėse 
akcentas - ekspozicinės vitrinos, 
skirtos dr. Pranciškui Eigminui pa-
gerbti, atidarymas. Muziejininkai 
stengėsi, kad ši erdvė atspindėtų ne 
tik Lietuvos Sambo patriarchą, bet 
ir jo auklėtinių, šios sporto šakos 
entuziastų indėlį į Sambo imtynių 
populiarinimą. Ekspozicinės vitrinos 
įsigijimą fi nansavo Lietuvos Sambo 
federacija, prisidedant ir Rokiškio 
krašto muziejui.  Rokiškio krašte  
Sambo imtynių sporto šaką populia-
rina trenerė, kraštietė Gita Čečienė. 

Renginyje – sambo kovos ir 
sveikatingumo tako atidarymas

Trenerės Gitos Čečienės ir   Lietu-
vos Sambo federacijos prezidento 
dr. Eduardo Rudo rūpesčiu  muzie-
jaus kiemelyje atminimo renginio 
dalyviai turėjo galimybę pamatyti 
Sambo imtynių kovos elementus, o 
sveikatingumo tako atidarymas įnešė 

jaukumo ir nuoširdumo  visiems da-
lyviams, tarsi patvirtindamas nau-
ją, dar vieną reikšmingą muziejaus 
kryptį – telkti savo erdvėse sveikos 
gyvensenos aistruolius. Rokiškio 
krašto muziejininkai,  sveikatin-
gumo tako sumanytojai ir šią idėją 
įgyvendinusi – Jaunimo bendrija 
„Sėlos Ramuva“ kartu su Obelių 
bendruomenės centru nuoširdžiai 

dėkoja rėmėjams: AB „Panevėžio 
keliai“, Panevėžio regiono keliai, 
UAB „Ivabaltė“,  verslininkams 
Giedriui Rimkui, Virginijui Pupeliui, 
Jonui  Žemaičiui, medžio drožėjui 
Romui Kaminskui.  

Rokiškio krašto muziejaus 
inform. 

Organizatorių nuotr.
Sveikatingumo taku eina Rokiškio meras A. Vagonis ir Sambo imtynių trenerė 
Gita Čečienė.

Mokinių tėvus piktina rinkliavos vadovėliams ir pratybų sąsiuviniams
Švietimo ir mokslo ministrė Au-

dronė Pitrėnienė raštu kreipėsi 
į savivaldybių švietimo skyrius, 
mokyklų vadovus, atkreipdama 
jų dėmesį, kad pastaruoju metu 
Švietimo ir mokslo ministeriją pa-
siekia mokinių tėvų skundai dėl 
mokyklų reikalavimo tėvams pirk-
ti vadovėlius ir pratybas.

Pasisako prieš rinkliavą
Kaip teigė ministrė, tokios rinklia-

vos mokyklose neturi vykti. Mo-
kinio krepšelyje numatytos lėšos yra 
skirtos visų mokomųjų dalykų va-
dovėliams įsigyti, todėl papildomų 
rinkliavų dalykų vadovėliams įsigyti 

neturi vykti.
Švietimo ir mokslo ministrė 

pabrėžė, kad ministerija nevertina 
pratybų sąsiuvinių, už jų kokybę bei 
reikalingumą atsakomybę prisiima 
mokytojai ir mokykla. Šie sąsiuvi-
niai nėra privalomi, priimant spren-
dimus dėl jų įsigijimo ir naudojimo, 
būtina tartis su mokinių tėvais.

Pasak ministrės, pasirinkdami mo-
kymo priemones, mokytojai turi at-
kreipti dėmesį, ar jos padeda ugdyti 
vaikų raštingumą, savarankišką ir 
kūrybinį mąstymą. Užuot inertiškai 
pasirinkus pratybas, kurias dažnai 

mokiniai pildo mechaniškai, mokyk-
los gali išnaudoti efektyvesnius 
mokymosi būdus ir priemones. Lei-
dyklos kasmet leidžia naujus va-
dovėlius, pratybų sąsiuvinius, bet 
mokyklos vadovas ir mokytojai turi 
labai atsakingai spręsti, kokių ir kiek 
mokymo priemonių reikia būtent tais 
metais.

Remti tik savanoriškai
Švietimo ir mokslo ministerija taip 

pat pasisako prieš bet kokias nesa-
vanoriškas rinkliavas ikimokyklinio 
ugdymo įstaigose, mokyklose: pa-

talpų ar klasės remontui, baldams, 
užsienio kalbų vadovėliams ir praty-
boms, ekskursijoms, dovanoms ir 
pan., kurios skatina tėvų suprieši-
nimą, didina socialinę atskirtį.

Tėvai mokyklą gali remti tik sava-
noriškai:  gali skirti iki 2 procentų 
pajamų mokesčio sumos, remian-
tis LR gyventojų pajamų mokesčio 
įstatymu, be to, gali remti mokyklą 
pagal LR labdaros ir paramos įstaty-
mo reikalavimus mokyklų užda-
viniams įgyvendinti ir funkcijoms 
atlikti ir gauti išsamią ataskaitą apie 
lėšų panaudojimą. Ikimokyklinio 

ugdymo įstaiga, bendrojo ugdymo 
mokykla turi skelbti viešą ataskaitą, 
kam panaudojamos šios lėšos.

Už mokyklų remontą atsakingos 
savivaldybės. Lėšų mokyklų staty-
bai, remontui, infrastruktūrai ger-
inti, mokymo įrangai atnaujinti ir 
kt. skiriama iš valstybės biudžeto ir 
Europos Sąjungos paramos fondų. 
Baldus, vadovėlius ir kitas mokymo 
priemones galima įsigyti už mokinio 
krepšelio lėšas.

„Rokiškio Sirena“ ir SMM inform. 
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APIE PARAMĄ UŽ 
PIENO GAMYBOS 
MAŽINIMĄ

Pagal Žemės ūkio ministerijos  
2016.09.15 patvirtintą tvarką, numa-
tyta parama už pieno, parduodamo 
perdirbti, kiekio sumažinimą. Para-
mos gali kreiptis pieno gamintojai, 
kurie išvardintais laikotarpiais (to-
liau- ataskaitiniai laikotarpiai):

2015.10-2015.12
2015.11-2016.01
2015.12-2016.02
2016.01-2016.03
ir 2016 m. liepos mėnesį pardavė 

pieną registruotiems supirkėjams. 
Parama (iki 140 eurų už toną 

neparduoto pieno kiekio ) skiriama:
-už ne daugiau kaip 50 proc. par-

duoto kiekio sumažinimą, lyginant 
su ataskaitiniu laikotarpiu,

- minimalus neparduoto pieno 
kiekis ne mažiau kaip 1500 kg. 

Paraiškos renkamos seniūnijose 

ir Žemės ūkio skyriuje (706 kab. I. 
Barauskienė, tel. 51356).

 Dėl I mažinimo laikotarpio, 
kuris apima 2016 m. spalio–
gruodžio mėn., paraiškos renka-
mos iki 2016 m. rugsėjo 21 d. 13.00 
val.;

 dėl II mažinimo laikotarpio, kuris 
apima 2016 m. lapkričio–2017 m. 
sausio mėn., paraiškos renkamos iki 
2016 m. spalio 12 d. 13.00 val.;

dėl III mažinimo laikotarpio, kuris 
apima 2016 m. gruodžio–2017 m. 
vasario mėn., paraiškos renkamos iki 
2016 m. lapkričio 9 d. 13.00 val.;

 dėl IV mažinimo laikotarpio, kuris 
apima 2017 m. sausio–kovo mėn., 
paraiškos renkamos iki 2016 m. 
gruodžio 7 d. 13.00 val.

Pareiškėjai gali pateikti tik vieną 
paraišką, išskyrus, jei pieno gaminto-

jas yra pateikęs paraišką I (2016 m. 
spalio–gruodžio mėn.) mažinimo 
laikotarpiui, jis gali dar kartą teikti 
paraišką IV (2017 m. sausio–kovo 
mėn.) mažinimo laikotarpiui.

EK sprendimu, priklausomai nuo 
surinkto paraiškų kiekio, gali būti 
taikomas paramos mažinimo koefi -
cientas.

Ne vėliau kaip per 45 d. nuo maži-
nimo laikotarpio pabaigos, paramai 
gauti pildomas mokėjimo prašymas 
(toliau- MP). Paraišką pateikus, bet  
MP nepateikus arba MP nurodžius ir 
nepardavus mažiau pieno nei plan-
uota paraiškoje, sankcijos nenuma-
tomos. 

Žemės ūkio skyriaus informacija
Užsakymo nr. 0362



16:30 Sveikinimų koncertas 
18:30 Šiandien 
18:55 Bėdų turgus
19:40 Stilius 
20:25 Loterijos Keno Loto ir Jėga 
20:30 Panorama 
21:00 Auksinis balsas 
22:55 Trumposios žinios 
23:00 Reičel išteka  
00:50 Trumposios žinios 
00:55 Gyvūnų išgyvenimo 
strategija  
01:45 Gyvūnų mamos 
02:35 Šerloko Holmso sugrįžimas 
04:20 Klausimėlis.lt 
04:35 Bėdų turgus

06:15 Teleparduotuvė 
06:30 Monsunas 
07:00 Transformeriai. Praimas 
07:30 Nindžago: Spinjitzu 
meistrai 
08:00 Ančiukų istorijos 
08:30 Kempas ir draugai 
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05:15 Stilius
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Klausimėlis.lt
06:30 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą
07:25 Lesė 
07:50 Mūsų kaimynai 
marsupilamiai 
08:15 Džiunglių knyga 
08:30 Girių horizontai 
09:00 Labas rytas, Lietuva 
09:30 Žinios 
12:05 Gyvūnų išgyvenimo 
strategija  
13:00 Gyvūnų mamos 
13:50 Šerloko Holmso sugrįžimas 
15:45 Žinios. Orai  
16:00 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu 

09:00 Virtuvės istorijos 
09:30 Gardu Gardu 
10:00 Pasaulis pagal moteris 
10:30 Svajonių ūkis 
11:00 Trys didvyriai. Tolimi 
kraštai 
12:25 Du broliai – tigrės vaikai 
14:35 Išlaisvinti Vilį 
16:45 Ekstrasensų mūšis 
18:30 TV3 žinios 
19:25 Eurojackpot 
19:30 Hobitas. Penkių armijų 
mūšis 
22:25 Savas žmogus 
01:00 Atpildas 
02:35 Intymios pamokos 
04:15 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Žmogus-voras 
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris 
07:20 Nickelodeon valanda
07:45 Neramūs ir triukšmingi  
08:10 Kiaulė, Ožka, Bananas ir 

Svirplys 
08:35 Linksmieji Tomas ir Džeris 
09:00 Ponas Bynas 
09:30 Kačiukas vardu Au
10:00 KINO PUSRYČIAI. 
PREMJERA Kelionė laiku 
11:40 Vėl septyniolikos 
13:45 Pričiupom! 
14:40 Gyvenimo šukės 
16:40 Bus visko 
17:35 Tik nesijuok 
18:30 Žinios 
19:30 SUPERKINAS Kung Fu 
Panda 
21:20 PREMJERA Tėtukas namie 
23:15 Ji man – ne pora 
01:25 Prezidento medžioklė 
02:55 Programos pabaiga 

06:05 Pričiupom! 
06:30 Diagnozė - žmogžudystė 
09:00 Autopilotas 
09:30 Apie žūklę 
10:00 Pričiupom! 
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11:00 Galiūnų varžybos. Lietuvos 
rinktinė-Pasaulio rinktinė. Alytus 
12:00 Amerikietiškos imtynės 
14:00 Mistinės istorijos 
16:00 Kas žudikas? 
Baudžiamosios bylos 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 44-as skyrius 
19:00 Už vaikystę 
19:30 Pasaulis priklauso vaikams 
21:45 MANO HEROJUS Baltasis 
dramblys 
23:30 AŠTRUS KINAS 4-asis 
lygmuo 
01:25 Liežuvautoja
03:40 Kas žudikas? 
Baudžiamosios bylos 
04:30 Galiūnų varžybos. Lietuvos 
rinktinė-Pasaulio rinktinė. Alytus 

06:00 Tigrų sala
06:20 24/7
06:50 Programa 
06:54 TV parduotuvė 

05:05 Savaitė
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Popietė su Algimantu Čekuoliu
06:35 Nacionalinė paieškų tarnyba
07:30 Šventadienio mintys 
08:00 Gimtoji žemė 
08:30 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite 
09:00 Nauji Piterio Peno nuotykiai  
09:25 Zoro kronikos 
09:50 Aviukas Šonas 
10:00 Gustavo enciklopedija
10:30 Brolių Grimų pasakos 
11:30 Mūsų gyvūnai 
12:00 Laukinė karalystė
13:00 Kerinti Prancūzijos gamta 
14:00 Puaro  
15:45 Žinios 
16:00 Klausimėlis.lt
16:20 Tikri vyrai 

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Teisė žinoti
05:30 Keliai. Mašinos. Žmonės
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Šlovės dienos  
10:50 Klausimėlis.lt
11:15 Keliai. Mašinos. Žmonės
11:45 Savaitė
12:40 TV žaidimas Kas ir kodėl?
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:20 Šlovės dienos 
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien
19:30 Nacionalinė paieškų tarnyba 

17:15 Auksinis protas
18:30 Šiandien
19:00 Teisė žinoti 
19:30 Savaitė 
20:30 Panorama 
21:00 Laris Kraunas 
22:45 Meistras ir Tatjana
00:15 Trumposios žinios 
00:20 Laukinė karalystė
01:10 Kerinti Prancūzijos gamta 
02:05 Puaro 
03:50 Teisė žinoti
04:15 Tikri vyrai

06:15 Teleparduotuvė 
06:30 Monsunas 
07:00 Transformeriai. Praimas 
07:30 Nindžago: Spinjitzu meistrai 
08:00 Ančiukų istorijos 
08:30 Mamyčių klubas 
09:00 Kulinariniai triukai 
09:30 Penkių žvaigždučių būstas 
10:00 Svajonių sodai 

11:00 Pabėgimas iš žemės planetos 
12:45 Kaip sukurti tobulą vaikiną 
14:45 Išlaisvinti Vilį 2 
16:10 Juokingiausi Amerikos namų 
vaizdeliai 
16:45 Ekstrasensų mūšis 
18:30 TV3 žinios 
19:30 X Faktorius 
22:00 Ta nejauki akimirka 
23:55 Motinos diena 
02:05 Kruvina muzika 
03:40 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Žmogus-voras 
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris III 
07:20 Nickelodeon valanda. 
Linksmieji detektyvai 
07:45 Neramūs ir triukšmingi  
08:10 PREMJERA Kempiniukas 
Plačiakelnis 
08:35 Linksmieji Tomas ir Džeris 
09:00 Sveikatos ABC televitrina 

09:30 Kačiukas vardu Au 
10:00 KINO PUSRYČIAI Šnipų 
vaikučiai 2. Prarastų svajonių sala 
12:00 Legenda apie Zoro 
14:40 Didingasis amžius. Jos 
didenybė Kiosem 
16:40 Ne vienas kelyje 
17:20 Teleloto 
18:30 Žinios 
19:30 Aš galiu 
21:45 PREMJERA Neįmanoma 
misija. Slaptoji tauta 
00:30 Tėtukas namie 
02:15 Programos pabaiga 

06:00 Pasaulio profesionalų imtynės 
07:00 Savaitės kriminalai 
07:30 Sveikatos kodas 
08:30 Tauro ragas 
09:00 Viena už visus 
10:05 Beatos virtuvė 
11:00 BBC dokumentika. Australijos 
kaubojus 

13:00 Už vaikystę 
13:30 Sveikinimai 
16:00 Kas žudikas? Baudžiamosios 
bylos 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:05 44-as skyrius 
19:05 Jau atvažiavom? 
21:00 Juodasis sąrašas
23:00 Pagrįsta abejonė 
00:45 Baltasis dramblys 
02:20 4-asis lygmuo 
03:50 Jau atvažiavom?

05:25 Sparnuočių gyvenimas. 
Žūklautojai
06:15 Sparnuočių gyvenimas. 
Signalai ir giesmės
07:05 Programa 
07:09 TV parduotuvė 
07:25 Žemynų raida
08:30 Kaimo akademija 
09:00 Šiandien kimba 
10:00 Vantos lapas 

10:30 Ekovizija 
10:40 Moterų daktaras
13:00 Miestai ir žmonės 
13:15 Seimo rinkimai 2016 
14:55 Sparnuočių gyvenimas. 
Signalai ir giesmės
16:00 Žinios 
16:20 Vasara tiesiogiai su D 
16:50 Paskutinis skambutis“
18:00 Žinios 
18:25 Gamtos magija
18:55 Nacionaliniai atsakingo verslo 
apdovanojimai 
20:00 Žinios 
20:30 Auksinė daina 
22:30 Žinios 
23:00 24/7
00:00 Paskutinis skambutis
02:10 Sparnuočių gyvenimas. 
Žūklautojai
03:00 Sparnuočių gyvenimas. 
Signalai ir giesmės
03:50 Žemynų raida
04:40 24/7

20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:29 Loterija Jėga
21:30 Nematoma Lietuvos istorija 
22:25 Trumposios žinios 
22:30 Obama Baltuosiuose rūmuose 
23:35 Trumposios žinios 
23:40 Valdžios tvirtovė 
00:40 Klausimėlis.lt
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Nacionalinė paieškų tarnyba
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Nematoma Lietuvos istorija

06.10 Teleparduotuvė.
06.25 Kempiniukas Plačiakelnis
06.55 Simpsonai
07.55 Gero vakaro šou

08.55 Meilės sūkuryje
10.00 Hobitas. Penkių armijų mūšis
13.00 Kempiniukas Plačiakelnis
13.30 Simpsonai
14.30 Mažoji nuotaka
15.30 Itališka meilė
16.30 TV pagalba
18.30 TV3 žinios.
19.30 Naisių vasara. Sugrįžimas
20.00 Apie mus ir Kazlauskus
21.00 Moterys meluoja geriau
21.30 TV3 vakaro žinios.
22.30 Kobra 11
23.35 Kvantikas
00.35 Elementaru
01.30 Dauntono abatija
02.30 Programos pabaiga. 

06.25 Dienos programa.
06.30 Didysis žvejys
07.00 Agentas Šunytis
07.25 Žmogus-Voras
07.50 Volkeris, Teksaso reindžeris

09.40 24valandos
10.30 Yra, kaip yra
11.35 24valandos
12.35 Auklė
13.05 Svajonių princas
14.05 Turtuolė vargšė
16.30 Labas vakaras, Lietuva
17.25 24valandos
18.30 Žinios.
19.30 KK2
20.25 Nuo... Iki...
21.30 Žinios.
22.15 Į saulę
00.15 Judantis objektas
01.10 Vampyro dienoraščiai
02.00 Juodasis sąrašas 

06.10 Sveikatos ABC
06.35 Muchtaro sugrįžimas
07.30 Tokia tarnyba
08.25 Muchtaro sugrįžimas
09.25 Mistinės istorijos
10.30 Sudužusių žibintų gatvės

11.35 Prokurorų patikrinimas
12.45 Muchtaro sugrįžimas
13.50 Diagnozė - žmogžudystė
14.50 Tokia tarnyba
15.45 Prokurorų patikrinimas
16.55 TVMuchtaro sugrįžimas
18.00 Infodiena
18.30 Sudužusių žibintų gatvės
19.30 Žvaigždės kelias 
20.30 Pričiupom! 
21.00 Farai 
21.30 Sargybinis
23.45 Pagrįsta abejonė
01.25 Juodasis sąrašas
03.05 Kalbame ir rodome 
03.45 Žvaigždės kelias 
04.40 Farai 
05.05 Kalbame ir rodome 

05:00 Inspektorius Mažylis
05:40 Laukinis pasaulis
07:05 Programa 
07:09 TV parduotuvė 

07:25 Vantos lapas 
07:55 Kaimo akademija 
08:25 Kartų kovos 
09:25 Miškinis 
10:25 Atšilimas
11:30 Delta 
12:35 Miestelio patruliai
13:35 Inspektorius Mažylis
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis
16:00 Žinios 
17:00 Seimo rinkimai 2016 
18:55 Tyrėjas Saveljeva
20:00 Žinios 
20:30 Nuoga tiesa
22:30 Reporteris 
23:45 Mafi jos kronikos 
00:45 Delta
01:50 Reporteris 
02:40 Lietuva tiesiogiai 
02:50 Inspektorius Mažylis
03:30 Miestelio patruliai
04:15 Delta

g

07:10 Žemė iš paukščio skrydžio
09:30 Auginantiems savo kraštą 
10:05 Žemynų raida
11:15 Vincentas
13:00 Miestai ir žmonės 
13:15 Seimo rinkimai 2016 
14:55 Sparnuočių gyvenimas. 
Žūklautojai 
16:00 Žinios 
16:20 Vasara tiesiogiai su D 
16:50 Paskutinis skambutis
18:00 Žinios 
18:25 Gamtos magija
18:55 Žemynų raida
20:00 Žinios 
20:30 Kartų kovos 
21:30 24/7
22:30 Žinios 
23:00 Atšilimas
01:20 Mafijos kronikos 
02:20 Vincentas
03:30 24/7
04:15 Žemė iš paukščio skrydžio
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05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Istorijos detektyvai
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Šlovės dienos 
10:50 Stilius
11:35 Obama Baltuosiuose rūmuose 
12:40 TV žaidimas Kas ir kodėl?
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva  
16:20 Šlovės dienos 
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas Kas ir kodėl?
18:30 Šiandien
19:20 LR Seimo rinkimų debatai 
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama

21:05 Dėmesio centre 
21:29 Loterija Jėga
21:30 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą
22:25 Trumposios žinios 
22:30 Istorijos detektyvai 
23:20 Trumposios žinios 
23:25 Bodo 
00:25 Septynios Kauno dienos 
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
02:55 LR Seimo rinkimų debatai
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą

06.10 Teleparduotuvė.
06.25 Kempiniukas Plačiakelnis
06.55 Simpsonai
07.55 Naisių vasara. Sugrįžimas
08.25 Moterys meluoja geriau 

08.55 Meilės sūkuryje
10.00 TV pagalba
12.00 Svotai
13.00 Kempiniukas Plačiakelnis
13.30 Simpsonai
14.30 Mažoji nuotaka
15.30 Itališka meilė
16.30 TV pagalba
18.30 TV3 žinios.
19.30 Naisių vasara. Sugrįžimas
20.00 Prieš srovę. 
21.00 Moterys meluoja geriau
21.30 TV3 vakaro žinios.
22.30 Saugus prieglobstis
00.55 Elementaru
01.45 Dauntono abatija
02.40 Programos pabaiga. 

06.25 Dienos programa.
06.30 Didysis žvejys
07.00 Žmogus-Voras
07.25 Kempiniukas Plačiakelnis
07.50 Volkeris, Teksaso reindžeris

09.40 24valandos
10.30 Yra, kaip yra
11.35 24valandos
12.35 Auklė
13.05 Svajonių princas
14.05 Turtuolė vargšė
16.30 Labas vakaras, Lietuva
17.25 Yra, kaip yra
18.30 Žinios..
19.30 KK2
20.25 Pagalbos skambutis 
21.30 Žinios.
22.15 Karo menas
00.40 Judantis objektas
01.35 Vampyro dienoraščiai
02.25 Juodasis sąrašas
03.10 Programos pabaiga. 

06.35 Muchtaro sugrįžimas
07.30 Tokia tarnyba
08.25 Muchtaro sugrįžimas
09.25 Mistinės istorijos 
10.30 Sudužusių žibintų gatvės

11.35 Prokurorų patikrinimas
12.45 Muchtaro sugrįžimas
13.50 Diagnozė - žmogžudystė
14.50 Tokia tarnyba
15.45 Prokurorų patikrinimas
16.55 Muchtaro sugrįžimas
18.00 Infodiena
18.30 Sudužusių žibintų gatvės
19.30 Žvaigždės kelias 
20.30 Pričiupom! 
21.00 Pavariau
21.30 Kaip pavogti nuotaką
23.40 Sargybinis
01.40 Liežuvautoja
02.25 Kalbame ir rodome 
03.10 Žvaigždės kelias 
04.05 Pavariau. Realybės šou 
04.30 Kalbame ir rodome 
05.15 Muchtaro sugrįžimas

05:00 Inspektorius Mažylis 
05:40 Laukinis pasaulis
06:00 Programa 

06:04 TV parduotuvė 
06:20 Reporteris 
07:25 Nuoga tiesa 
09:25 Miškinis
10:25 Atšilimas
11:30 Delta
12:35 Miestelio patruliai
13:35 Inspektorius Mažylis 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis
16:00 Žinios 
17:00 Seimo rinkimai 2016 
18:55 Tyrėjas Saveljevas
20:00 Žinios 
20:40 Atšilimas
21:30 Patriotai 
22:30 Reporteris 
23:45 24/7 
00:45 Delta
01:50 Reporteris 
02:40 Lietuva tiesiogiai 
02:50 Inspektorius Mažylis
03:30 Miestelio patruliai
04:15 Delta 
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Rajono laikraštis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

• 1 kambario butą 28,91 kv m. 
Mūrinis namas. Be balkono. 
Pirmas aukštas. Reikalingas 
remontas. Jaunystės g. 12. Galima 
išsimokėtinai vieneriems metams. 
Kaina 11000 Eur. 
Tel. 8 458 33 355. Rokiškis
• 1 kambario butą Palangoje. 
Antras aukštas iš keturių. 34,43 
kv m. Statybos metai 2007 m. 
Plastikiniai langai į vakarinę pusę. 
Kaina 47000 Eur. 
Tel. 8 611 15 481. Palanga
• 12 ha žemės sklypą Panemunėlio 
sen., Roblių k. Našumas 41,4 balų 
. Kaina 60000 Eur. 
Tel. 8 458 33 355. Rokiškis
• 15 a namų valdos sklypą už 
Rokiškio dvaro. Tel. 8 670 40 514. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą Kavoliškyje. 
Tel. 8 611 33 575. Rokiškis
• 2 kambarių butą Skemuose. Su 
baldais. Kaina 6000 Eur. 
Tel. 8 674 62 551. Rokiškis
• 2 kambarių butą su patogumais 
Obeliuose. Pirmas aukštas. Euro 
remontas. Butas erdvus. Mokyklos 
g. Tel. 8 673 73 067. Rokiškis
• 2 kambarių butą. 50 kv m. 
Devintas aukštas . Kaina 13000 
Eur. Tel. 8 602 10 423. Rokiškis
• 2 kambarių butą. Antras aukštas. 
Su visais patogumais, mediniame 
daugiabutyje, Vilniaus g. 6. 
Tel. 8 656 05 042. Rokiškis
• 2 kambarių butą. Trečias 
aukštas. Riomerio g. Plastikiniai 
langai, šarvo durys. Patogi ir 
gera vieta. Netoli centras, ežeras, 
vaikų darželis, mokykla. Butas 
tvarkingas. Tel. 8 600 06 093. 
Rokiškis
• 2 kambarių butą. Tvarkingas, 
šiltas, šviesus butas Skemuose. 
Tel. 8 604 77 311. Rokiškis
• 3 kambarių butą be patogumų. 
Antras aukštas. Atskiras įėjimas. 
Kaina negalutinė. Kaina 4200 Eur. 
Tel. 8 621 67 484. Rokiškis
• 3 kambarių butą Kavoliškyje. 
Pirmas aukštas. Šildymas kietu 
kuru arba dujomis. Atskira katilinė. 

Tel. 8 641 72 705. Rokiškis
• 3 kambarių butą Panemunėlio 
gel. st. Pirmas aukštas. Butas 
tuščias. Tel. 8 621 93 831. 
Rokiškis
• Butą 1 kambario Rokiškyje, 
Vilties g. 36. Trečias aukštas. 
Tel. 8 620 70 079. Rokiškis
• Dviejų aukštų mūrinį namą 
Tulpių sk. Tel. 8 612 81 065. 
Rokiškis
• Dviejų aukštų namą. Statybos 
metai 1975. Miesto vandentiekis, 
kanalizacija. Netoli centro. Kaina 
38000 Eur. Tel. 8 612 81 065. 
Rokiškis
• Dviejų aukštų, gerai įrengtą 
namą. Du garažai, ūkinis pastatas. 
Visos miesto komunikacijos. Gera 
vieta. Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
• Garažą Gruodžio g. Kaina 3500 
Eur. Tel. 8 614 70 368. Rokiškis
• Garažą ir butą Respublikos g. 
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis
• Garažą Perkūno g. Tvarkingas, 
su duobe, dokumentais. 
Tel. 8 673 31 257. Rokiškis
• Garažą prie autobusų stoties. 
Tel. 8 699 13 909. Rokiškis
• Garažą prie DnB banko, Šatrijos 
g. Pietinė pusė, 2 korpusas. 
Tel. 8 680 50 958. Rokiškis
• Garažą Respublikos g. 
Tel. 8 614 92 704. Rokiškis
• Gyvenamą namą. Tvarkingas. 
Galima iš karto gyventi. 
Tel. 8 626 66 489. Rokiškis
• Medinį namą Antazavės 
gyvenvietėje. Kraštinis sklypas. 
Rami vieta. Nuotekų valymo 
įrenginys Traidenis. Aplink 
gyvenvietę daug ežerų. 
Tel. 8 612 32 080. Zarasai
• Mūrinį namą Uljanovos k., sodų 
bendrijoje. Sklypas 6 a, auga 
brandūs vaismedžiai. Gražiai 
sutvarkyta teritorija. Šiltnamis ir 
pavėsinė. Parduodamas su baldais, 
įrengtas naujas židinys, plastikiniai 
langai, pirtis. Kaina 23000 Eur. 
Tel. 8 614 92 704. Rokiškis
• Namą Pandėlyje. Netoli degalinė 
ir parduotuvė AIBĖ. Namas 
didelis. Įstiklinta terasa. Antrame 
aukšte vienas kambariukas, 
pirmame – 3 kambariai ir virtuvė. 
Didelis ūkinis, lauko tualetas. 
Asfaltuotas privažiavimas. 
Reikalingas remontas. Kaina 5700 
Eur. Tel. 8 677 52 554. Rokiškis
• Parduodu arba keičiu 3 kambarių 
butą į 1 kambario butą. 
Tel. 8 677 29 262. Rokiškis
• Pilnai suremontuotą 2 kambarių 
butą Juodupėje. Antras aukštas. 
Tekstilininkų g. Tel. 8 641 59 884. 
Rokiškis
• Rokiškio centre 1 kambario 
butą. Antras aukštas mediniame, 
apšiltintame name. Daliniai 
patogumai. Šarvo durys, 
plastikiniai langai. Yra žemės. 
Tel. 8 618 53 925. Rokiškis
• Skubiai 1 kambario butą 
blokiniame name. Antras aukštas. 
Jaunystės g. Kaina derinama.
 Tel. 8 610 66 352. Rokiškis
• Skubiai 1 kambario butą 
Jaunystės g. 23. Atliktas dalinis 
remontas. Butas blokiniame name, 
antrame aukšte. Tel. 8 610 66 352. 
Rokiškis
• Skubiai 1 kambario butą 
Jaunystės g. 23. Blokinis namas. 
Antras aukštas. Dalinis remontas. 

Kaina 10000 Eur. 
Tel. 8 621 08 773. Rokiškis
• Sodą miškų urėdijoje. Sodo 
plotas 5,8 a. Kaina 400 Eur. 
Tel. 8 626 07 506. Rokiškis
• Sodybą 1,5 km nuo Pandėlio. 
Su patogumais. 3 kambariai, 
vonia-tualetas, virtuvė, garažas, 
pirtelė. Lauko tualetas, didelis 
sodas. Reikia remontuoti. Galiu 
išnuomoti. Daliniai baldai. Galima 
išsimokėtinai. Kaina 7500 Eur. 
Tel. 8 677 52 554. Rokiškis
• Sodybą Rokiškio r., Pandėlio 
sen., Lydžiūnų k. 2. Sodybai 
priklauso 3 ha žemės (viso 3 
sklypai aplink sodybą). Kieme 
mūrinė vasarinė virtuvė, mūrinis 
tvartas, karkasinė daržinė, garažas, 
malkinė ir dar du ūkiniai pastatai . 
Kaina 12000 Eur. 
Tel. 8 620 11 203. Rokiškis
• Sodybą Skirių k., 7 km nuo 
Rokiškio. Tel. 8 645 87 075. 
Rokiškis
• Sodo namą 97 kv m keičiamas į 
2 kambarių butą su Jūsų priemoka. 
Žemesniuose aukštuose ir tik 
mikrorajone. Tel. 8 686 98 564. 
Rokiškis
• Tvarkingą 4 kambarių butą 
Aukštaičių g. su baldais. Penktas 
aukštas. Tel. 8 687 92 648. 
Rokiškis

• Dokumentus priekabai lengvojo 
automobilio. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Priekabą lengvajam automobiliui 
su dokumentais. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• 1993 m. VW VENTO 1.9 TD. Be 
TA. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 602 37 532. Rokiškis
• AUDI 100 C4 1991 m. 2.5 
TDI. TA iki 2017 m. birželio 27 
d. Sedanas. Kaina negalutinė. 
Kaina 550 Eur. Tel. 8 626 79 566. 
Rokiškis
• AUDi 80. TA iki 2018 m. 
birželio 10 d., 66 kW benzinas. 
Kaina 220 Eur. Tel. 8 625 24 668. 
Rokiškis
• AUDI A4 1995 m. kovo 
mėn. sedanas, dyzelinas 1.9. 
Mechaninė pavarų dėžė. Rida 
247000 km, ABS, oro pagalvės, 
kondicionierius, centrinis užraktas. 
TA iki 2017 m. liepos 3 d. Kaina 
750 Eur. Tel. 8 628 52 036. 
Rokiškis

• AUDI A6 1997 m. 103 kW. 
6 pavaros, klimato kontrolė, 
šildomos sėdynės, elektra 
valdomi langai. Pakeisti tepalai 
ir pagrindinis diržas, naujai 
sutvarkyti stabžiai, naujas 
akumuliatorius, pridedamas 
žieminių padangų komplektas. TA 
iki 2017 m. kovo 26 d. Kaina 2100 
Eur. Tel. 8 682 45 138. Rokiškis
• Kalnų dviratį 18 bėgių. 
Tel. 8 627 00 610. Rokiškis
• Naują BMX dviratį. Viskas 
veikia labai gerai. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 605 30 140. Rokiškis
• PEUGEOT 406 universalas 1.9 
dyzelis. Spalva mėlyna. Kablys. 
Lieti ratai. Be TA. Kaina 220 Eur. 
Tel. 8 662 40 223. Kupiškis
• PEUGEOT boxer 2000 m. 
2.8 l Hdi 93 kW. Pakeistas 
pagrindinis diržas su vandens 
pompa. Iš Danijos. Pridedu 4 
naujas padangas. 2015 m. variklis 
tvarkingas ir dė-ė. Kėbulo defektai. 
Kaina 1500 Eur. Tel. 8 624 90 330. 
Rokiškis
• RENAULT Espace TD 1994 m. 
dyzelis. TA. Kuriasi, važiuoja. 
Kaina 400 Eur. Tel. 8 609 84 003. 
Rokiškis
• RENAULT Laguna 2000 m. 1.9 
dci dyzelis, 79 kW. TA iki 2017 
m. gegužės mėn. Geros būklės 
variklis. Kaina 550 Eur. 
Tel. 8 626 75 848. Rokiškis
• SEAT Toledo 1997 m. 1.9 TDI. 
Tel. 8 614 20 695. Rokiškis
• Tvarkingą, pilnai važiuojantį, su 
dokumentais motorolerį „Piagio 
XB125“. Variklis 150 cc. Kaina 
350 Eur. Tel. 8 605 56 308. 
Rokiškis
• Vokišką priekabą „Auwaerter“ 
GL75, torcionas, 2,54x1,52x0,40 
m. TA iki 2018 m. liepos mėn. Kel. 
g. 750 kg. Kaina 450 Eur. 
Tel. 8 690 65 978. Rokiškis

• 17 colių lietus ratus su 
padangomis nuo VW PASSAT 
2003 m. Geros būklės. 10 skylių. 
Tarpas tarp skylių 100–112. 
Kaina 200 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• 2000 m. OPEL Astra 2.0 l, 74 
kW dalimis. Tel. 8 655 08 291. 
Rokiškis
• Akumuliatorius naudotus. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• AUDI A3 1998 m. priekinį 
žibintą su posūkiu. 
Tel. 8 662 40 223. Kupiškis
• AUDI A6 1998-2004 m. kablį – 
40 Eur. AUDI A4 1996-2001 m. 
kablį – 35 Eur. VW PASSAT B5 
1997-2004 m. – 35 Eur. 
Tel. 8 628 87 687. Rokiškis
• Dalimis 1994 m. AUDI B4 1.9 
TDI sedanas, kablys. 
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Dalimis 1994 m. OPEL Astra 
universalas 1.7 kablys. Geras 
kėbulas, stiklas. 1997m. OPEL 
Vectra karavanas 2 l dyzelis. 
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Dalimis 1998 m. VW PASSAT 
universalas. Tel. 8 614 87 836. 
Rokiškis
• Dalimis AUDI A6 1998 m. 2.5 
TDI universalas ir sedanas, AUDI 
A4 1997 m. 1.9 TDI universalas 
ir sedanas, AUDI A4 2002 m. 2.5 
TDI sedanas, VW PASSAT 1998 
m. 1.9 TDI universalas ir sedanas, 
VW SHARAN 2002 m., FORD 
Galaxy 2002 m. Tel. 8 628 87 687. 
Rokiškis
• Dalimis OPEL Vectra B 2000 m. 
2 l, 74 kW universalas. 
Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
• Dalimis PEUGEOT partner 2002 
m. 2.0 hdi. Keleivinis. Spalva 
pilka. Tel. 8 662 40 223. Kupiškis
• Dalimis RENAULT Espace 2.1 

TDI ir 2.2 l dujos, 1994 m. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Džipines padangas 265/60 R15. 
255/60 R15. 235/70 R16. 
Tel. 8 650 70 168. Rokiškis
• GAZ 24 VOLGA radiatorių, 
ratų gaubtus. Tel. 8 687 30 638. 
Rokiškis
• Geras vasarines padangas 165/70 
R13. Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Geros būklės, 17 colių lietus 
ratus nuo AUDI A6 2005m. 5 
skylių. Tarpas tarp skylių 112. 
Padangos 7 mm. Padangos 
17/50/225 žieminės. Kaina 350 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Įvairias naujas VAZ, ŽIGULI 
dalis. Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
• Keturių skylių lietus ratus R15. 
Tarpas tarp skylių 100, centrinė 
skylė 58. Tel. 8 615 55 734. 
Rokiškis
• Labai geros būklės, 17 colių 
lietus ratus nuo VW GOLF IV. 
5 skylių. Tarpas tarp skylių 100. 
Padangos 7 mm. Penki stipinai. 
Nesubraižyti. Padangos 17/45/225 
žieminės. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Moskvich 412 tiltą. Puikiai tinka 
pasigaminti kokį traliuką. Siūlykite 
kainą. Tel. 8 626 57 202. Rokiškis
• NISSAN Almera 2003 m. 2.2 
dCi, 82 kW mechaninę pavarų 
dėžę dalimis. Dėžės kodas 
(RS5F50A). Tel. 8 636 00 696. 
Rokiškis
• Originalius ratų gaubtus 
naudotus. Komplektus BMW R16, 
MERCEDES R15, RENAULT 
R16, AUDI R14. 
Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
• Padangas 205/65 R16c. 4 vnt. 
Tel. 8 650 70 168. Rokiškis
• R15 ir R16 skardinius ratlankius. 

TRANSPORTO PRIEMONĖS

AUTOMOBILIŲ DALYS
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AUDI, VW 5x112 automobiliams. 
Padangos 235/45/17 žiemines 
NOKIA 205/55/16, žiemines 
padangas . Tel. 8 628 87 687. 
Rokiškis
• RENAULT Laguna 1.9 TDI 
turbiną, generatorių. 
Tel. 8 645 87 075. Rokiškis
• RENAULT Laguna karavanas 
1999 m. 1.9 TDI dalimis. 
Lietus ratus su padangomis 205/50 
R16. Skardinius ratus R15. 
Tel. 8 650 70 168. Rokiškis
• Sunkvežimio padangas su 
ratlankiais. 7 vnt. 129/127M 9,5R - 
17,5. Labai geros būklės. 
Tel. 8 618 53 518. Rokiškis
• Vasarines padangas 205/60 R15. 
Likutis 6-7 mm. 4 vnt. 
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• VW PASSAT 1991 m. kėbulo 
dalis. Priekinis ir galinis kapotai, 
žibintai, grotelės ir kita. 
Tel. 8 686 30 199. Rokiškis

• Automobilinę magnetolą 
„Blaupunkt“. Geros būklės, mažai 
naudotas. Dėžutė ir dokumentai. 
USB, SD, MP3, FRONT AUX in. 
4x50 W. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 670 22 580. Rokiškis
• Automobilinį grotuvą MP3 USB, 
AUX, SD, Bluetooth. Valdymo 
pultelis. Naujas. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 681 55 002. Rokiškis
• Automobilinį stiprintuvą 
„Roadstar“. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Automobilinius grotuvus MP3 
USB. Tel. 8 625 04 387. Rokiškis
• Geros būklės automobilinį CD 
grotuvą JVS KD-G722. WMA. 
MP3. AUX. USB. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W3037. MP3. 
AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-W6027 MP3. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
Pionieer DEH-3100R. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą 
PIONIEER DEH-P80MP. MP3. 
Grafi ka. Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 
73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-GT410U. MP3. AUX. 
WMA. USB. Nuotolinio valdymo 
pultelis. Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-MP40. MP3. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
BLAUPUNKT SAN FRANCISCO 
300. MP3, AUX, USB. Jungiamas 
valdymas nuo vairo. Kaina 40 Eur. 

Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-3041 MP3, 
WMA, AUX. Kaina 30 Eur.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
PLU2 P2-3030. MP3. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
SONY CDX-L480X. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
ZAP CD-5800. MP3, AUX. Kaina 
30 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Radio imtuvą WATSON. USB ir 
SD kortelių lizdai. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 614 86 759. Rokiškis
• Sintezatorių Yamaha PSR-E403 
ir stovą. Mažai naudoti, viskas 
pilnai veikia, defektų nėra. Galima 
prijungti pedalą, papildomą garso 
aparatūrą yra USB jungtis. Kaina 
derinama . Kaina 230 Eur. 
Tel. 8 629 58 181. Rokiškis

• „Philips“ televizorių. 37 
įstrižainė. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• DVD grotuvą RIVA. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Namų kiną VIDO. 5 kolonėlės. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 605 25 460. 
Rokiškis
• Puikiai veikiantį, 81 cm 
įstrižainės SAMSUNG LCD 
televizorių. HD Ready rezoliucija. 
HDMI, VGA, SCART, S-video 
jungtys. Nuotolinio valdymo 
pultelis. Skaitmeninei televizijai 
žiūrėti reikalingas priedėlis. Kaina 
89 Eur. Tel. 8 615 61 234. Rokiškis
• Televizorių, monitorių, radiją. 
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis

• Automatinę skalbimo mašiną 
„Gorinje“. 7 kg. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Buitinį dujų balioną. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 675 38 370. Rokiškis
• Elektrinę siuvimo mašiną 
ČAIKA. Kaina 55 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Elektrinę siuvimo mašiną. 
Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
• Elektrinį, trijų aukštų daržovių 
troškintuvą. Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Gerai veikiantį šaldytuvą . 
Tel. 8 699 61 320. Rokiškis
• Keturių degiklių viryklę su 
dujų balionu. Tel. 8 699 61 320. 
Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę 
SAMSUNG. Naudota, gerai 
veikianti. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 619 11 054. Rokiškis

Navigaciją GARMIN nuvi 66lmt ir 
TOM TOM via130 life time. 
Tel. 8 662 40 223. Kupiškis
• Geros būklės planšetinį 
kompiuterį PRESTIGIO 
MULTIPAD 4 PRO QUAD 8.0 
3G. 8 colių ekranas. Dedasi SIM 
kortelė. 3G. Fm radija. GPS. 
Kameros blykstė. Dėkliukas. 
Pilna komplektacija. Lietuviška 
garantija. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
planšetinį kompiuterį ASUS 
Zenpad 8.0. Dėžutė. Pirktas kovo 
7 d. Garantija 24 mėn. Dedasi SIM 
kortelė. GPS. Domina keitimas. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
planšetinį kompiuterį SAMSUNG 
GALAXY TAB 3 GT-P5200. GPS. 
3G. Dedasi SIM kortelė. Ekranas 
10 colių. Plėvelė ant ekrano ir 
nugarėlės. Originalus TAB 3 
dėkliukas. Domina keitimas. 
Kaina 150 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Kompiuterį Lenovo IBM 
Thinkpad R60. Ekranas 15’’39’’39, 
CPU Core Duo T2400 1.83 
GHz, HDD 250 Gb, RAM 3 Gb. 
Windows XP.  Gerai veikiantis. 
Labai geros būklės. Baterija geros 
būklės (1 val.). Įkroviklis. Kaina 
60 Eur. Tel. 8 636 63 212. Rokiškis
• Lcd monitorių „Samsung 
SyncMaster 710N“.  Įstrižainė: 
43,2 cm, displėjaus rezoliucija 
1280x1024 Mp. Geros būklės. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 636 00 696. 
Rokiškis
• Nešiojamą kompiuterį HP nx 
6110 dalimis. Tel. 8 671 51 396. 
Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį. Labiau 
tiktų į dalis. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis

• Geros būkles iPhone 4s. 
Dokumentai. Domina keitimas. 
Kaina 90 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės iPhone 5s. 
Neapdaužytas. Plėvelė ant ekrano. 
Dokumentai. Pilna komplektacija. 
Dėkliukai. Domina keitimas. 

Kaina 200 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną 
NOKIA E51. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG 
SGH-P310. Dokumentai. Kaina 40 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės, puikiai veikiantį, 
baltos spalvos Apple iPhone 5. 
Dėžutė, įkroviklis, apsauginis 
dėklas. Kaina 170 Eur. 
Tel. 8 606 08 007. Rokiškis
• Homtom ht7 pro išmanujį 
telefoną. Domina keitimas į seną 
telefoną su priemoka. Kaina 90 
Eur. Tel. 8 681 55 002. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip nauj 
mobilų telefoną SAMSUNG 
GALAXY s5. Plevelė ant ekrano. 
Be įbrėžimų. Spalva auksinė. 
Dokumentai. Pilna komplektacija. 
Lietuviška garantija. Domina 
keitimas. Kaina 230 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
mobilų telefon SAMSUNG 
GALAXY S 5 mini. Spalva balta. 
Dokumentai. Domina keitimas. 
Kaina 160 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
mobilų telefoną LG L7. 
Dokumentai. Pilna komplektacija. 
Domina keitimas. Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
SAMSUNG Galaxy s5 mini. 
Baltas. Dokumentai. Pilna 
komplektacija. Domina keitimas. 
Kaina 160 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują 
SAMSUNG GALAXY S5. Jokių 
įbrėžimų. Plėvelė ant ekrano. 
Spalva auksinė. Lietuviš Omnitel 
garantija. Pilna komplektacija. 
Dokumentai. Domina keitimas. 
Kaina 230 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų 
įkroviklius, ausines. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės mobilų 
telefoną iPhone 5S. Plėvelė 
ant ekrano. Dėžutė. Pilna 
komplektacija. Domina keitimas. 
Kaina 220 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis

• Naują NOKIA Lumia 520. 
Spalva balta. Dokumentai. 
Užblokuotas. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Puikiai veikiantį Apple iPhone 
5. Ekranas, dangtelis geros būklės. 
Dėžutė, įkroviklis, apsauginis 
dėklas. Kaina 170 Eur. 
Tel. 8 606 08 007. Rokiškis
• SAMSUNG grand prime ir LG 
g4c. Vienas telefonas. Kaina 90 
Eur. Tel. 8 621 96 101. Rokiškis
• Telefoną SONY xperia z1 
compact. Idealios būklės. Kaina 
derinama. Kaina 130 Eur. 
Tel. 8 606 74 953. Rokiškis

• Mažai naudotą lovą. 140x200. Su 
patalynės deže. Išsivežti patiems. 
Kaina 160 Eur. Tel. 8 662 03 130. 
Rokiškis
• Neištiesiamą minkštą kampą. 
Tel. 8 687 30 638. Rokiškis
• Rašomąjį stalą moksleiviui. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• Sekciją „Neris“. Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Tvarkingą kampinę šviesios 
spalvos, dviejų durų spintą. 
Du skersiniai pakaboms ir trys 
lentynos. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 620 55 975. Rokiškis
• Senovinę spintą. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis

• „Graco“ skėtuką-vežimėlį. 
Susilanksto kaip knyga. Pirkinių 
krepšys. Puikiai tinka kelionėms, 
apsipirkimams. Gulima padėtis . 
Kaina 23 Eur. Tel. 8 651 59 296. 
Rokiškis
• ABC Design Rodeo 2in1 
vežimėlį. Geros būklės. Sportinė 
dalis užsideda į abi puses. Trijų 
padėčių. Pilnai gulimos nėra. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 622 34 767. 
Rokiškis
• Baldakimą mažai naudotą. 
Blizgus, smėlio spalvos, su 
kaspinu. Tinka ir mergaitei, ir 
berniukui. Labai geros būklės. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 682 64 426. 
Rokiškis
• Geros būklės vežimėlį. Lopšys 

ir sportinė dalis. Pripučiami ratai. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 623 11 117. 
Rokiškis
• Kelnes. Ūgis 138. Naujos. 
„Verbindet“. 2 vnt. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 605 22 089. Rokiškis
• Pientraukį vieną kartą naudotą. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 626 07 506. 
Rokiškis
• Šokliuką iki 13 kg. Viskas veikia. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 629 70 293. 
Rokiškis
• Vaikišką vežimėlį TUTIS 3–jų 
dalių, kaina 50 Eur. Maitinimo 
kėdutę PEG-PEREGO, kaina 35 
Eur. Vaikišką automobilinę kėdutę 
(0-13 kg), kaina 15 Eur. Dviaukštę 
lovą be čiužinių, kaina 40 Eur. Tel. 
8 623 60 124. Rokiškis
• Vežimėlį 3 in 1. Klasikinis. 
Dideli pripučiami ratai. Vežimėlis 
kaip džipas ir per sniegą, ir per 
akmenukus ar žvyą. Kaina 120 
Eur. Automobilinę kėdutę 0-13 kg. 
Kaina 5 Eur. Tel. 8 629 70 293. 
Rokiškis
• Vibro gultuką „Delfi nas“. Kaina 
25 Eur. Tel. 8 677 74 277. Rokiškis

• „Fox“ sportinį kostiumą. S dydis. 
Geros būklės. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 609 74 010. Rokiškis
• 38 dydžio sportinius batelius 
ADIDAS. Kaina 9 Eur. 
Tel. 8 609 74 010. Rokiškis
• Baltos spalvos odinius sportinius 
batelius NIKE. 38 dydis. Kaina 27 
Eur. Tel. 8 621 86 262. Zarasai
• Geros būklės sportinius batelius 
PUMA. Dydis 37. Kaina 9 Eur. 
Tel. 8 609 74 010. Rokiškis
• Juodos spalvos odinius sportinius 
batelius. Iš Vokietijos. 41 dydis. 
Kaina 37 Eur. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Juodos spalvos odinius sportinius 
batelius. Iš Vokietijos. Lenktu 
padu. 40 dydis. Kaina 37 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis

• 3–jų korpusų vartomą plūgą 
KVERNELAND su lingine 
apsauga . Kaina 1900 Eur. 
Tel. 8 674 22 216. Rokiškis
• Arklinę šienapjovę metaliniais 
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ratais. Kaina 140 Eur. 
Tel. 8 662 40 223. Kupiškis
• Frontalinį krautuvą nepilnai 
sukomplektuotą. Tel. 8 688 72 462. 
Rokiškis
• Kombainą SK-5 dalimis. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Mėšlo kratytuvą RAU-6. 
Galimas keitimas į dyzelinį 
automobilį. Tel. 8 623 55 834. 
Rokiškis
• MTZ-52 traktorius ir plūgus 3–
jų korpusų KVERNELAND su 
reguliuojamu užgriebiu. 
Tel. 8 620 40 445. Rokiškis
• Naudotą kampinį reduktorių. 
Traktoriaus DT-74 kuro baką. 
Skriemulį 20 cm diametro. Mažas 
akėčias 1 vnt. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• Naujus purkštuvus. Tinka MTZ 
varikliams D-245 su turbina. 4 vnt. 
Kaina 50 Eur. Tel. 8 636 00 696. 
Rokiškis
• Puikios būklės grūdų sėjamąją 
„Nordsten“ 2.5. Noraginė. Kaina 
1100 Eur. Tel. 8 686 93 420. 
Rokiškis
• Savadarbį vienvagį plūgą 
stambiu korpusu. Tinka tipo T-25 
traktoriams. Kaina 180 Eur. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Sėjamąją SC-3.6 . 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• T-40 dalimis, prikabinimo 
trikampį, kabliai priekabai. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Traktorinių variklių A-41, A-01 
purkštuvus. Nauji purkštukai, 
sureguliuoti, 6 vnt. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Vyniotuvą „Kverneland taarup“. 
Pagamintas 2003 m. Viskas 
tvarkingai veikia. Paėmimas šonu. 
Vynioja plėvele 750 mm arba 500 
mm. Kompiuteris. Transportuojant 
ratas susisiaurina. Kaina derinama 
vietoje. Kaina 3300 Eur. 
Tel. 8 622 14 416. Rokiškis

• Dviejų veršių žalmargę karvę. 
Tel. 8 623 55 834. Rokiškis
• Karvę. Veršiuosis gruodžio mėn. 
Tel. 8 639 89 593. Rokiškis
• Labai pieningas karves, veršingą 
telyčią. Tel. 8 620 30 867. Rokiškis
• Liepos 5 d.  gimusios dvi britų 
trumpaplaukės katytės ieško naujų 
namų. Viena mergaitė kreminės 
spalvos, kita – pilkos. Kačiukai 
ėda sausą ir šlapią maistelį, 
tvarkingai naudojasi tualetu ir 
draskyklė. Jau pasiruošę keliauti į 
naujus namučius . Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 651 98 478. Rokiškis
• Linksmus, gražius ir žaismingus 

jorkšyro terjerus. Gimę liepos 19 
d. Kaina 250 Eur. 
Tel. 8 624 41 029. Rokiškis
• Metų ir 4 mėn. telyąaitę. 
Žalmargė, sveika. 
Tel. 8 612 73 724. Rokiškis
• Penkiametę kumelę . 
Tel. 8 688 72 462. Rokiškis
• Prancūzų buldogų šuniukus 1,5 
mėn. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 673 62 608. Biržai
• Vokiečių aviganių veislės 
šuniukus. Gimę rugpjūčio 18 d. 
Vadoje 4 kalytės ir 5 patinėliai. 
Galima rezervuoti. Kaina 130 Eur. 
Tel. 8 678 22 606. Utena
• Avieną. Tel. 8 699 98 933. 
Rokiškis
• Narvelį-boksą šuneliui ar kitam 
gyvūnėliui . Tel. 8 618 53 925. 
Rokiškis

• Krosnį centralinę (mašinų 
gamyklos). Galima įmontuoti 
orkaitę. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Labai gražius tapetus 3D. Kaina 
28 Eur. Tel. 8 677 63 688. Rokiškis
• Langų rėmus su stiklais. 
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Lazerį. Įkraunamas spindulys 
ir efektai. Tel. 8 681 55 002. 
Rokiškis
• Maistines bulves. Kaina 0,20 
Eur. Tel. 8 688 80 186. Rokiškis
• Medines eglines lentas grindims 
po 10 m. 10 vnt. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Medžio apdirbimo stakles. 
Tel. 8 688 72 462. Rokiškis
• Metalinį seifą. Kaina 105 Eur. 
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Naudotą juostinio transporterio 
rėmą. Susideda iš dviejų dalių. 
Bendras ilgis 9,5 m. Tinka 
bokšteliui, tilteliui, žaibolaidžiui. 
Kaina 120 Eur. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• Naują valtį. 130×230. Svoris 38 
kg. Tel. 8 645 82 711. Panevėžys
• Nebrangiai, pilkos spalvos, 
visiškai nenaudotų 16 vnt. šiferio 
lapų. Matmenys 1,75x1,13 m. 
Tel. 8 675 14 010. Rokiškis
• Pigiai akumuliacinius bakus po 
0,8 kub talpos. 2 vnt. 
Tel. 8 618 33 452. Rokiškis
• Pigiai įvairias lentas ir 5x5 
‘’brūselius’’. Tel. 8 618 33 452. 
Rokiškis
• Pjautą medieną. 
Tel. 8 699 86 773. Rokiškis
• Reikalingas gateris išpjauti 14 
kub eglės ir 22 kub lapuočio. 
Tel. 8 652 48 572. Rokiškis
• Sauskelnes suaugusiems Tena 
Pants. L dydis. 6 lašiukai. 14  vnt. 
pakuotėje. Tel. 8 614 35 197. 
Rokiškis
• Sijas, 3 vnt. Iš abieju pusiu 
betonas, užpildytas keramzitu. 
2600x600x300. Galima naudoti, 
kaip pamatinius blokus po 30 
E ir nesančias saramas. Ilgis, 
aukštis, plotis. 3200x300x120 – 
1 vnt., 3000x400x200 – 1 vnt., 
300x600x300 – 1 vnt . 
Tel. 8 652 84 774. Rokiškis
• Suvirinimo aparatą. Gamintas, 
galingas. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Šviestuvus dienos šviesos. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Tausojančiosios žemdirbystės 
pagrindais užaugintas maistines 
bulves. Galiu atvežti. 
Tel. 8 601 26 960. Rokiškis
• Teniso stalą. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Toninę tarą. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 650 51 598. Rokiškis
• Trifazį elektros generatorių 
6,25 kW galingumo be variklio. 
Kaina 160 Eur. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• Uosines lentas. 

Tel. 8 614 32 843. Rokiškis
• Uosines lentas. 
Tel. 8 647 69 103. Rokiškis
• Varinį elektros kabelį 5x6. 
Tel. 8 682 30 962. Rokiškis
• Važį senovinę, sodybai papuošti. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Virtuvinę kriauklę pigiai ir sienai 
kambario apšiltinti plokštę. 
Tel. 8 627 00 610. Rokiškis
• Žemos įtampos elektros stulpus. 
8 vnt. Tel. 8 680 50 958. Rokiškis

• 30 metų moteris ieško bet kokio 
darbo iki 17val. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 621 93 258. 
Rokiškis
• Esu 31 metų moteris, turinti 
teisės magistro kvalifi kacinį 
laipsnį. Ieškau papildomo darbo, 
kurį galėčiau dirbti vakarais, 
savaitgaliais arba namuose. 
Tel. 8 605 24 662. Rokiškis
• Esu neįgalus, ieškau bet kokio 
darbo. Turiu nuosavą automobilį. 
Tel. 8 683 12 770. Rokiškis
• Ieškau darbo bet kokio. Siūlyti 
įvairius variantus Rokiškyje ar 
rajone. Moku dirbti statybose, 
kompiuteriu, stogų dengimo, 
apdailos darbus. Turiu nuosavą 
automobilį. Tel. 8 692 14 225. 
Rokiškis
• Ieškau darbo pusę etato, vakare 
arba savaitgaliais. Tinka auklės 
darbą, gyvūno priežiūra ar panašus 
darbas. Tel. 8 622 26 440. Rokiškis
• Ieškau darbo, pjaunu krūmus, 
žolę. Tel. 8 624 19 864. Rokiškis
• Ieškau darbo. Galiu prižiūrėti 
sodybą, turiu patirties. Tel. 8 609 
50 503. Rokiškis
• Ieškau darbo. Galiu slaugyti 
ir prižiūrėti senyvą žmogų arba 
vaikus. Tel. 8 670 74 632. Rokiškis
• Ieškau santechniko darbo, galiu 
atlikti ir vidaus, ir lauko darbus. 
Esu plataus profi lio specialistas. 
Tel. 8 609 50 503. Rokiškis
• Ieškau vertėjos darbo. Verčiu 
tekstus iš/į anglų kalbą . 
Tel. 8 623 72 277. Rokiškis
• Mergina ieško darbo. 
Tel. 8 601 66 936. Rokiškis
• Moteris dirbusi su vaikais ieško 
auklės darbo. Tel. 8 605 24 606. 
Rokiškis
• Ieškau darbo. Turiu traktoristo 
teises, visos kategorijos vairuotojo 
B, C kategorijos. Moku virinti, 
galiu dirbti šaltkalvio darbus, 
neturiu žalingų įpročių. 
Tel. 8 683 63 961. Rokiškis

• Įvairūs darbai Anglijoje. 

Apgyvendiname. +44818983587. 
Tel. 8 639 53 192. Rokiškis
• Reikalinga kebabų pardavėja. 
Tel. 8 600 38 897. Rokiškis
• Reikalingas meistras padaryti 
garažo duris. Tel. 8 646 06 190. 
Rokiškis
• Siūlome sezoninį darbą 
darbščioms ir kruopščioms 
merginoms/moterims žemės ūkyje, 
aviečių rinkimas. 
Tel. 8 611 11 122. Rokiškis

GYVULIAI, GYVŪNAI

KITA

• 10 vnt. elektros šildymo lempų, 
po 0,5 kW. Tel. 8 682 30 962. 
Rokiškis
• Anklodę. 200×200, Aloe Vera. 
Nauja, neišpakuota. Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 627 48 642. Rokiškis
• Be rėmo stiklo paketus 
93,5x62,5. 2 vnt. 
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Betoninius žemos įtampos 
stulpus. 4 vnt. Tel. 8 621 86 262. 
Rokiškis
• Beveik naują benzininę stotelę. 
Vienfazė. Kaina 250 Eur.
 Tel. 8 625 80 851. Rokiškis
• Bičių avilius naujus. 
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Biliardo stalą. Sukomplektuotas. 
Ilgis 170, plotis 75 cm. Kaina 80 
Eur. Tel. 8 674 32 521. Rokiškis
• Braškių daigus. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Bulves. Tel. 8 646 25 082. 
Rokiškis
• Ekologiškai augintas bulves. 1 
kg – 0,30 Eur. Tel. 8 623 08 229. 
Rokiškis
• Ekologiškai augintas bulves. 
Maišas 40 kg . Kaina 12 Eur. 
Tel. 8 686 30 199. Rokiškis
• Įvairių dydžių naudotus tentus. 
Uždengti malkoms ar kita. 
Tel. 8 610 01 593. Rokiškis
• Karutį (tačka). Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Ketaus radiatorius. Kaina 2 Eur. 
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Kokybiškus stiklainius sultims, 
vynui siauru kakleliu, stora sienele. 
Talpa apie 3 l. Kaina 1,49 Eur – 
vnt. Tel. 8 625 35 165. Rokiškis
• Kondensatorius (talpuminiai) 
vienfaziams varikliams paleisti. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Kraičio skrynią (kuporas). 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis

NUOMA

• Dirbantis vyrukas ieško 
išsinuomoti 1 kambario buto arba 
dalies namo su baldais. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 684 41 393. Rokiškis
• Esu dirbantis, ieškau buto su 
patogumais išsinuomoti. Gyvensiu 
vienas. Atsakau ir į SMS žinutes. 
Tel. 8 608 40 599. Rokiškis
• Išnuomojamas 1 kambario butą 
su virtuvės baldais mikrorajone. 
Tel. 8 646 06 190. Rokiškis
• Išnuomojamas vienas kambarys 
2 kambarių bute. Mikrorajone, 
prie pc IKI. Tvarkingai moteriai 
arba merginai. Tel. 8 604 44 402. 
Rokiškis
• Išnuomojamas vienas kambarys 
3 kambarių bute mikrorajone, prie 
pc IKI cento. Tel. 8 622 62 950. 
Rokiškis
• Išnuomoju tvarkingą garažą 
ilgesniam laikui Šatrijos g., už 
DNB banko. Tel. 8 674 81 551. 
Rokiškis
• Išsinuomočiau butą 1 arba 2 
kambarių Širvio, Vilties, Jaunystės 
gatvėse. Tel. 8 670 66 900. 
Rokiškis
• Naują, gražų šviestuvą. Kaina 35 
Eur. Tel. 8 677 63 688. Rokiškis
• Noriu išsinuomoti ar nusipirkti 
butą Rokiškyje. Tel. 8 672 06 106. 
Rokiškis

IEŠKO DARBO

SIŪLO DARBĄ

PERKA

• AUDI 80 ar 90. 
Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
• Automobilį iki 200 Eur. Gali būti 
su defektu, idealios būklės, be TA, 
ilgai nenaudojamas. Atsiskaityčiau 
iš karto. Kaina 200 Eur. 
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PASLAUGOS

PAŽINTYS

RASTA\PAMESTA

DOVANOJA

Tel. 8 621 60 671. Rokiškis
• Ieškau pirkti šieną ritiniais arba 
kitkomis šių metų. 
Tel. 8 647 47 150. Rokiškis
• Perka avietes ir vynuoges. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Perka duris naudotas. Geriau 
plastikines ar metalines.
 Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Perka lengvojo automobilio 
priekabą. Gali būti be TA, 
išregistruota. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Perka medinius langų rėmus 3 
stilų arba paketu. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Perka MOSKVIČ ir ŽIGULI 
ratus su padangomis arba  
padangas. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
• Perka motociklą JAWA, IŽ, 
URAL, DNIEPR, MINSK, RIGA 
ir kitus panašius. 
Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
• Perka MTD sugedusią žoliapjovę 
arba tik ratus. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
• Perka poopercinį batą po kojos 
nykščio kauliuko operacijos. 
Tel. 8 600 88 496. Rokiškis
• Perka traktoriuką TZ-14k arba 
japonišką. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Perka žoliapjovę-traktoriuką. 
Gali būti sugedęs. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Perku „Zoomer“ šuniuką ar 
katiną. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus 
ratus. Tarpas tarp skylių 100-112. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą pilnai 
suremontuotą, gali būti su baldais. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku antikvarinius, karinius 
peilius, durklus, kardus, karinę 
atributiką, sendaikčius. 
Tel. 8 610 21 765. Rokiškis
• Perku automobilinį CD grotuvą. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Perku automobilinį televizorių, 
vaizdo registratorių. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės 
NOKIA 6700 classic. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku dešinės pusės priekinį 
žibintą AUDI 100 C4 1992 m. 
Rokiškis-Kupiškis. 
Tel. 8 650 26 388. Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 
1997 m. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę 
magnetolą. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo 
125cc. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku juodas sovietines 
dujokaukes.  Domina dujokaukių 
fi ltrai DP-2, DP-4, FG-120. 
Tel. 8 647 57 480. Panevėžys
• Perku keturratį iki 300 Eur. 
Siūlykite įvairius variantus. 
Tel. 8 645 60 405. Rokiškis
• Perku keturratį. Gali būti sugedęs. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Perku LCD, LED televizorių. 
Siūlyti įvairius variantus . 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku micro SD atminties 
kortelę nuo 16 Gb. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. Siūlyti 
įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA 
ar NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku nebrangiai naudotas 
paletes. Kaina 1 Eur. 
Tel. 8 674 22 216. Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2001 m. VW 

SHARAN dyzelis. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį 
automobilį AUDI A6 ar VW 
PASSAT. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku rusišką spaustuvą. 
Tel. 8 673 61 240. Rokiškis
• Perku rusišką traktorinę dalginę 
šienapjovę. Tel. 8 612 56 267. 
Biržai
• Perku SAMSUNG Galaxy S2, 
S3, S4, S5, S6, S7. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku vaikišką mini 
elektromobilį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Pirkčiau AUDI 100 C4 1992 m. 
priekinį dešinės pusės žibintą arba 
stiklą. Tel. 8 650 26 388. Rokiškis
• Pirkčiau diskinį pjūklą. 
Tel. 8 611 65 212. Rokiškis
• Pirkčiau komodą, kurios ilgis 
1,20 m. Tel. 8 647 06 515. 
Rokiškis
• Pirksiu automatinę arba pusiau 
automatinę skalbimo mašiną, iki 
50 Eur. Tel. 8 625 48 995. Rokiškis
• Pirksiu naudotą dušo kabiną.
 Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• VW GOLF ar JETTA. 
Tel. 8 662 44 126. Rokiškis

• Dovanoju lovą. 
Tel. 8 458 75 042. Rokiškis
• Labai žaismingas, mėgsta 
žaisti, judrus. 2 mėn. amžiaus. 
Laka pieną, ėda kačių maistą, 
daro į dėžutę, pats prausiasi. Gali 
pasirūpinti savimi. Norėčiau 
padovanoti šį gražuolį į patikimas 
rankas. Tel. 8 665 12 466. 
Rokiškis

• Dovanoja gražų, ryžą 2 mėn. 
katiniuką. Tel. 8 616 18 300. 
Rokiškis
• Dovanojame kalytę 8 savaičių. 
Augs nedidelio ūgio. 
Tel. 8 677 48 076. Rokiškis
• Dovanojame mielą juodą 2 mėn. 
katinėlį. Suradom išmestą ant 
asfalto vos 3 savaičių sergantį. 
Dabar sveikutis, guvus, ėda sausą 
maistą, eina į dėžutę, gavo vaistus 
nuo kirminų. Gal kas nori mielo, 
linksmo draugo namuose?.
 Tel. 8 648 70 025. Rokiškis
• Dovanoju 7 savaičių kačiukus. 
Ėda viską kas duodama, 
savarankiški, gamtinius reikalus 
atlieka į dėžutę. Du patinėliai 
dvi katytės. Tel. 8 625 32 037. 
Rokiškis
• Dovanoju du kačiukus ir katytę. 
Jie savarankiški, daro į dėžutę ir 
labai mėgsta dėmesį. 
Tel. 8 695 69 038. Rokiškis
• Dovanoju labai gražius, pilkai 
rainus kačiukus. Tel. 8 682 26 469. 
Rokiškis

• Kauno g. pabėgo katinas. Labai 
baikštus, toli nebus nubėgęs. 
Mačiusieji – praneškit. 
Tel. 8 627 30 733. Rokiškis
• Pamečiau raktų ryšulį. 
Atsilyginsiu. Tel. 8 687 82 137. 
Rokiškis
• Pamesti raktai!! Manoma, kad 
pamesti mikrorajone . Keturi raktai 
su daug pakabukų.. 
Tel. 8 624 95 055. Rokiškis
• Pasimetė britų trumpaplaukis 
katinas. Labai didelis, dūmo 
spalvos, didelių geltonų akių ir 
labai baikštus. Dingo iš Kauno g. 
19. Jei kas matėt, labai prašome 
paskambinti. Tel. 8 686 13 745. 
Rokiškis
• Praeitą savaitę pamestas raktų 
ryšulys su Aistės vardu. 
Tel. 8 628 19 469. Rokiškis
• Rastas vaikiškas dviratukas. 
Tel. 8 615 78 849. Rokiškis

• Moteris iš Rokiškio rajono ieško 
gyvenimo draugo nuo 57 iki 62 
metų, kad būtų vairuojantis. 
Tel. 8 687 67 557
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Rokiškio seniūnija
Janina Abarienė           1923-05-24 - 2016-09-06
Bronislavas Vytautas Stankevičius 
1934-11-14 - 2016-09-09
Jurina Adelė Šedienė 1935-09-30 - 2016-09-06
Danutė Valeišienė       1963-07-10 - 2016-09-10
Rokiškio kamiškoji seniūnija
Aušra Pavilavičiūtė       1985-09-10 - 2016-09-12
Obelių seniūnija
Elena Maciulevičienė 1925-11-13 - 2016-09-05

Ona Blaževičienė     1928-04-11 - 2016-09-05
Jūžintų seniūnija
Romaldas Duklia        1940-04-05 - 2016-09-04
Panemunėlio seniūnija
Petras Grigaliūnas    1960-09-27 - 2016-09-08
Kriaunų seniūnija
Alfonsas Jasiulionis 1932-03-21 - 2016-09-08

PARODOS:
Periodikos skaitykloje
Dokumentų paroda  „Sėlių krašto poetui 
Alfonsui Keliuočiui – 105“.
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
 Spaudinių parodos
 ,,Rugsėjo 1 – oji Mokslo ir žinių diena“.
 „Rudens spalvos“.
ES informacijos ir užsienio kalbų 
skaitykloje
Spaudinių parodos:
,,Amerikiečių rašytojui Teodorui Draizeriui 
– 145“.
 „Rugsėjo 26 – oji – Europos kalbų diena“.

Renginių svetainėje
Rokiškio socialinės paramos centro vaikų 
kūrybos darbų paroda
RENGINIAI:
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Rugsėjo 15,22 d.  10-13 val. – Skaitymo 
gurmanų ketvirtadieniai.
Rugsėjo 15 d. 11 val. – Edukacinė  
programa „Lėlė – raktas į vaiko širdį“.
Renginių svetainėje
Rugsėjo 22 d. 15 val. – Diskusija prie 
apskrito stalo „Bibliotekininkai, pedagogai 
ir tėvai – skaitymo skatinimo partneriai“, 
skirta Bibliotekų metams.
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ŽURNALISTAI

Rugsėjo 22 d.
Baltų vienybės diena ant Moškėnų 
piliakalnio prie Moškėnų kaimo.
18.00 val. Iškilminga ceremonija.

Miesto šventės atidarymas 
Nepriklausomybės aikštėje. 
16.00 val. Vargonininkės Virginijos 
Survilaitės (Lietuva) ir fl eitos 
virtuozo Vytenio Gursčio (Vokietija) 
koncertas Šv. Mato bažnyčioje, 
Nepriklausomybės a. 1.
18.30 val. Šventinė eisena 
su žibintais (prasideda nuo 
Kultūros centro ir Senamiesčio 
progimnazijos). 
19.00 val. Iškilminga vėliavos 
pakėlimo ceremonija. Dalyvauja 
tenoras Paulius Bagdanavičius.
19.30 val. Vokalinio ansamblio 
„Quorum“ koncertas.
20.30 val. Edukologijos universiteto 
styginių trio.

Rugsėjo 23 d.
Rokiškio krašto muziejuje.
17.30 val. Rokiškio dailininkų klubo 
„Roda“ parodos atidarymas. 
18.00 val. Klasikinės muzikos 
vakaras su rumunų sopranu Anda-
Louise Bogza.

Teatro, literatūros, muzikos ir 
kino diena, skirta Kultūros centro 
70-mečiui, Kultūros centro ir 
Savivaldybės aikštėse, Respublikos 
g. 96.

17.45 val. Šekspyro kiemo žaidimai, 
gyvieji paveikslai, instaliacijos.
18.00 val. Viduramžių pasakojimai 
su Anykščių kultūros centro istorinių 
šokių studija „Baltoji pavana“.
18.45 val. Senoji sakmė su Lietuvos 
jaunimo ramuva.
20.00 val. Kultūros centro liaudies 
teatro spektaklis „Nebylys“ (rež. 
Eligijus Daugnora).
21.00 val. Nakties melodijos su 
instrumentine grupe „Magistrai“ ir 
skaitovu Eriku Druskinu.
22.00 val. Nebylus kinas su 
didžėjumi DJ Aštrus prie 
Savivaldybės.
Kultūros centro automobilių 
aikštelėje. Bilietas automobiliui į abu 
fi lmus KC automobilių aikštelėje – 5 
eurai.
22.15 val. Filmas „Dėdė, Rokas ir 
Nida“ (rež. Justinas Krisiūnas).
24.00 val. Filmas „Sangailės vasara“ 
(rež. Alantė Kavaitė).

Kinas mažiesiems Kultūros centro 
Mažojoje salėje, Respublikos g. 96.
15.00 val. „Alfa ir Omega“. Bilieto 
kaina – 1euras.
17.00 val. „Toras. Asgardo 
legendos“. Bilieto kaina – 1euras.
19.00 val. „Mažasis princas“. Bilieto 
kaina – 1euras.

Teatro ir kino vakaras Kultūros 
centro Didžiojoje salėje, Respublikos 
g. 96.

19.00 ir 20.00 val. Kultūros centro 
šiuolaikinio šokio teatro spektaklio 
„Lygiu aukštyn“ premjera. Autorius 
ir šokėjas Paulius Prievelis. Bilieto 
kaina – 2 eurai.
21.00 val. Filmas „Mėnulio afera“. 
Bilieto kaina – 1euras.
23.15 val. Filmas „Prancūziška 
porelė“. Bilieto kaina – 1euras.
01.15 val. Siaubo fi lmas „Kanibalai“. 
Bilieto kaina – 1euras.

Rugsėjo 24 d.
9.00 val. Rokiškio baikeriai žadina 
miestą.

Didžiosios šeštadienio linksmybės 
Nepriklausomybės aikštėje:
10.00–20.00 val. Didžioji šventinė 
mugė.
10.00–15.00 val. Seniūnijų ir 
bendruomenių jomarkas ir muzikiniai 
sveikinimai.
12.00 val. Biržų senovinės technikos 
klubo „Ekipažas“ ir Rokiškio 
baikerių klubo „Be Force Mcc“ 
paradas (prasideda 11.40 val. prie 
Kultūros centro) ir paroda.
Didžioji scena.
10.00 val. Muzikinis senjorų 
sveikinimas miestui. Dalyvauja 
krašto kolektyvai.
12.30 val. Rudolfo Lymano muzikos 
mokyklos sveikinimas.
13.30 val. Muzikiniai pietūs su 
pramoginiais ir sportiniais šokiais.
15.00 val. Moksleivių dainų šventės 

aidai su Choreografi jos mokyklos ir 
Rudolfo Lymano muzikos mokyklos 
moksleiviais.
18.00 val. „Otava Yo“ (Sankt 
Peterburgas, Rusija).
19.30 val. „Tsvetochnyui 15“ 
(Maskva, Rusija).
21.00 val. „El Fuego“ (Lietuva).
22.00 val. Fejerverkai.
22.20 val. „Omerta“ (Ryga, Latvija).
23.40 val. „Chasing the Rise“ 
(Lietuva).

Jaunimo scena Muzikos skvere, 
Kauno g. 4.
10.00 val. DJ Garsas (Lietuva).
12.00 val. „Un Taktu“ (Lietuva).
13.30 val. Lietuvos Jaunimo 
Ramuvos folklorinis ansamblis 
„Devyniaragis“ (Lietuva).
15.00 val. „Sagittarius” (Lietuva).
16.30 val. Abele (Latvija).

Sveikuolių sodas Senamiesčio 
progimnazijos stadione, J.Biliūno g. 
2 (įėjimas ir iš Kauno gatvės).
10.00–12.00 ir 13.00–15.00 val. 
Šiaurietiško ėjimo  ir sveikos 
mitybos mokyklėlė su Rokiškio 
rajono savivaldybės sveikatos biuro 
specialistais.
10.00–17.00 val. Pilateso, 
kalanetikos, aerobikos ir 
sveikatinimo mokymai su 
kinezeterapeutais Elvinu Vaičiumi, 
Aušra Leonavičiene, Mantu 
Buckiūnu.
10.00–17.00 val. Rajono sporto, 
sveikatinimo ir kelionių klubų 
užsiėmimai.

Sporto renginiai.
10.00 val.  Tarptautinis paplūdimio 
tinklinio turnyras Velykalnio 
bendruomenės aikštyne, Sporto g. 13.
11.00 val. Senjorų futbolo turnyras 
Kūno kultūros ir sporto centro 
stadione, J.Basanavičiaus g. 3.
13.00 val. Rokiškio miesto taurės 
krepšinio varžybos Kūno kultūros ir 
sporto centre, J.Basanavičiaus g. 3.

Pasakų šalis Rokiškio krašto 
muziejaus dvaro parke, Tyzenhauzų 
g. 5:
„Robinhudo   girioje“.
10.00–18.00 val. Žaidimai vaikams 
ir suaugusiems, šaudymas iš lanko ir 
kitos pramogos.
11.00–12.30 val. Rokiškio raj. 
savivaldybės J. Keliuočio viešosios 
bibliotekos Vaikų ir jaunimo skyriaus 
„Pelėdos bibliotekėlė“ edukaciniai 
užsiėmimai „Lėlė – raktas įvaiko 
širdį“.
16.00 ir 16.45 val. Utenos kultūros 
centro lėlių teatro „Zuikis Puikis“ 
spektaklis „Ąžuols gyrpelnys“.
Tetos Adelės kieme.
11.00–18.00 val. Pasakorių pasakos 
ir susitikimai su gyvūnais (bus 
avelės, ožkelės, arkliukai ir kiti 
gyvūnai). 
Pramogų parke.
10.00–18.00 val. Atrakcionai, batutai, 
šuoliai su guma ir kitos linksmybės, 
interaktyvūs žaidimai.
„Rokiškio sūrio“ miestelyje.
15.00–18.00 val. teatralizuota 
programa „Rokiškio sūris – Rokiškio 
vaikams“.

Rokiškio krašto muziejuje, 
Tyzenhauzų g. 5. 
13.30 val.  Vilniaus rokiškėnų klubo 
„Pragiedruliai“ prezidento Algio 
Naručio pagerbimo ceremonija dvaro 
menėje.
14.00 val. Kraštiečių fotografų 
kūrybos darbų parodos 
„Perspektyvos“ pristatymas pietinėje 
ofi cinoje.

Rugsėjo 25 d.
Šv. Mato atlaidai.
12.00 val.   Šv. Mišios Šv. Mato 
bažnyčioje, Nepriklausomybės a. 
1. Šv. Mišias aukoja Panevėžio 
vyskupijos vyskupas. Dalyvauja 
solistas Tomas Ladiga.
13.00 val.   Procesija – bažnytinių 
vėliavų paradas Nepriklausomybės 
aikštėje.
13.30 val.   Palinkėjimai miestui su 

giesmėmis. Dalyvauja solistas Tomas 
Ladiga.
14.00 val.   XVII tarptautinio 
vargonų muzikos festivalio 
atidarymo koncertas Šv. Mato 
bažnyčioje, Nepriklausomybės a. 
1. Dalyvauja vargonininkas Pavel 
Kohout (Čekija).

Dvaro piknikas Rokiškio dvaro 
parke, Tyzenhauzų g. 5.
15.00 val.   Muzikos mokyklos 
orkestro koncertas.
15.45–17.30 val. Retro muzikos 
pavakarys su krašto muzikantais, 
damų ir džentelmenų mokyklėlė, 
skrybėlaičių ir kiti konkursai, dvaro 
žaidimai.
16.00 val.  Lietuvos akrobatinių 
skrydžių grupės pasirodymas 
„Sparnas prie sparno“. Pilotai 
Rolandas Paksas, Robertas Noreika, 
Algimantas Žentelis.

Pagrindinis šventės organizatorius
Rokiškio kultūros centras.

Pagrindinis šventės rėmėjas
Rokiškio rajono savivaldybė

Partneriai organizatoriai:
Rokiškio miesto seniūnija, 
Rokiškio krašto muziejus, Rokiškio 
J. Keliuočio viešoji biblioteka, 
Panevėžio kolegija, Rudolfo Lymano 
muzikos mokykla, Choreografi jos 
mokykla, Rokiškio turizmo ir 
tradicinių amatų informacijos ir 
koordinavimo centras, Kūno kultūros 
ir sporto mokykla, Velykalnio 
bendruomenė, Rokiškio Šv. Mato 
bažnyčios bendruomenė, rajono 
seniūnijos, bendruomenės, ugdymo 
įstaigos, organizacijos.

Šventės vadovas režisierius Erikas 
Druskinas
Koordinatoriai Svetlana Šerelienė, 
Vida Burakovienė, Miglė 
Katinauskienė, Simas Laurikėnas.


